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2021 yılı ihracatta rekor artışların yaşandığı bir yıl oldu. 
Aşılamanın yaygınlaşması ile birlikte güçlü talep artışı, 
küresel talepte yaşanan hızlı toparlanma, küresel ekonomi 
için arz-talep dengesizliklerini de beraberinde getirdi. Bu 
dönemde, lojistik maliyetlerinin hızla yükseldiği, ayrıca 
enerji fiyatları, temel gıda ve endüstriyel emtia fiyatlarında 
da şiddetli artışlar ortaya çıktığı görüldü. 

Türkiye ekonomisi ise 2020 yılı ikinci yarısından itibaren 
toparlanmaya başladı ve 2021 yılı ilk çeyreğinde, dünya 
genelinde yaşanan daralmaya rağmen yüzde 7,2 büyüme 
kaydetti. Böylece, OECD ülkeleri arasında ilk çeyrekte 
en fazla büyüyen ülke oldu. İkinci çeyrekte gerçekleşen 
yüzde 21,7’lik rekor büyümede de; üretim, imalat sanayi ve 
ihracatın güçlü katkısı ile birlikte geçen yılın aynı döneminde 
gerçekleşen çift haneli küçülmenin yarattığı baz etkisi etkili 
oldu. Yılın üçüncü çeyreğinde ise salgın kısıtlamalarının 
kaldırılması ve dış talebin verdiği önemli katkıyla yıllık yüzde 
7,4 büyüme kaydedildi. 

2021 yılına güçlü bir üretim artışı ile başlayan Türkiye’de, 
küresel siparişlerdeki iyileşmeler, Türkiye’nin ihracat 
siparişlerindeki artışı da destekledi. Türkiye’nin büyümesine 
en büyük katkıyı veren ihracatta; gemi hat kısıtlamaları, 
konteyner bulunamama sorunları ve emtia fiyatlarındaki 
artışlara rağmen, 2021 yılında rekorlara koşuldu. 
İhracatımız, yıllık bazda 225,36 milyar dolara ulaştı. Özellikle 
çip tedarikinde yaşanan sıkıntılar sebebiyle firmaların 
üretimlerinde kısıtlamalar yaptıkları, Körfez ülkeleri ve 
Suudi Arabistan’a olan ihracat performansının da geçmiş 
dönemlerin gerisinde olduğu bir dönemde, ülkemizin 
ihracatında son on iki aylık döneme baktığımızda on bir 
tane rekor seviyeye ulaşıldığı görüldü. İhracatımızdaki bu 
sıçramada, rekabetçi kur ve Çin’deki maliyetlerin artmasıyla 
birlikte, Avrupa Birliği’ne olan coğrafi yakınlığımızın 
avantajları etkili oldu.

Aşılamanın hızlanması ve ekonomik açılma sonrasında 
ertelenen talebin ortaya çıkmasının yanı sıra, tedarik 
zincirinde yaşanan sıkıntılar sonucunda arz kısıtlarına bağlı 
olarak küresel ölçekte enflasyon oranları yükseldi. Sanayide 
önemli bir girdi kalemi olan enerji fiyatlarındaki artış, döviz 
kurlarındaki yükseliş ve fiyatlardaki kur geçişkenliğinin 
de eklenmesiyle birlikte, üretici fiyat endeksinde oluşan 
maliyet baskısını arttı ve tüketici fiyatlarına daha hızlı 
yansımaya başladı. 

İklim değişikliğinin etkileri de, son yıllarda hem küresel 
ölçekte hem de ülkemizde güçlü bir şekilde etkisini 

gösterdi. Özellikle bu yıl yaz aylarında gerçekleşen orman 
yangınları ve Karadeniz’deki sel ve taşkın felaketleri de 
durumun ciddiyetini ortaya koydu. Bu nedenle, ülkemiz 
için bu yılın en ümit verici gelişmelerinden biri, Paris İklim 
Anlaşmasının TBMM’de onaylaması ve 2053 için iklim 
nötr olma hedefinin kabul edilmesi oldu. Yıl içerisinde, 
Avrupa Komisyonu’nun iklim krizi ile mücadele başta 
olmak üzere sürdürülebilirlik konularında kararlılığını ortaya 
koyan kapsamlı ve iddialı önlemler paketini açıklamasının 
ardından, Türkiye de yayınladığı ve bir yol haritası niteliğinde 
olan Yeşil Dönüşüm Eylem Planına uygun hareket etme 
kararı aldı. Böylece, sınırda karbon düzenlemesi gibi yeni 
kriterlere, sektörlerimizin hızla uyum sağlamaları, gelecek 
yılın başlıca öncelikleri haline geldi.

2021 yılında; Kocaeli Sanayi Odası olarak sanayicilerimizin 
ihtiyaç duyduğu her konuda yerel yönetimler, kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla kurduğumuz işbirlikleri ile projeler 
geliştirmeye ve faaliyetler gerçekleştirmeye devam ettik. 
Önümüzdeki dönemde de Kocaeli sanayini hak ettiği 
konuma taşımak noktasında bu desteklerimizi sürdüreceğiz.

Bildiğiniz üzere, Odamızın 2019-2022 stratejik plan 
döneminin üçüncü yılı olan 2021 yılında, Ana Stratejik 
hedeflerimiz; “Sanayi Dönüşümüne Liderlik Etmek, 
Akıllı İhtisaslaşmış Birimler Oluşturmak, Sanayi 
Kümeleri Oluşturmak, Küresel Ticari Gelişmelere 
Uyum Sağlamak ve KSO'nun Ulusal Marka Değerini 
Güçlendirmek” başlıkları altında faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik.

Üyemiz sanayi kuruluşlarının rekabet güçlerini arttırabilmek 
ve bölgesel kalkınmayı sağlamak amacıyla yıllardır 
süregelen, bir kısmı gelenekselleşen hizmetlerimiz ve 
kamusal görevlerimiz dışında 2021 yılında dış ticaret ve 
gümrük işlemleri, teşvik sistemleri, Yeşil Mutabakat, iklim 
değişikliği, enerji verimliliği ve dijital dönüşüm konuları 
başta olmak üzere birçok konuda bilgilendirme toplantıları 
ve proje çalışmaları gerçekleştirdik. 

Bu kapsamda üyemiz sanayi kuruluşlarını yakından 
ilgilendiren güncel konular, yasal düzenlemeler ve 
mevzuat değişiklikleri ile ilgili bilgiye erişim konusunda 
paydaşlarımızın, işbirlikçilerimizin ve ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının katkılarını alarak sistematik 
olarak düzenlediğimiz bilgilendirme toplantılarını 
hibrit yöntemlerle düzenlemeye devam ettik. 2021 
yılı içerisinde 53 adet fiziki ve çevrimiçi bilgilendirme 
toplantısı düzenledik. Ayrıca; “Kimya ve Sürdürülebilirlik” ve 
“Dijitalleşmenin Proses Emniyetine Etkileri” konularını 9-10 
Şubat 2021 tarihinde düzenlediğimiz “Proses Emniyeti 
Sanal Sempozyumu”nda ele aldık.  

Sanayi kuruluşlarının kendi teknolojisini üretebilecek ve Ar-
Ge yapabilmelerini sağlayabilecek bilgiye ulaşabilmesinin 
bir yolu olarak gördüğümüz kamu-üniversite-sanayi 
işbirliğine yönelik çalışmalarımızı 2021 yılında sanal ortamda 
sürdürdük. Amacımız; üyelerimizin bu üniversitelerin ve 
araştırma kurumlarının laboratuvar altyapıları ve kabiliyetleri 
konularında bilgi sahibi olmalarını ve yurt dışından aldıkları 
laboratuvar hizmetlerini bu kurumlardan almalarını 
sağlamaktır. Bu kapsamda; Ar-Ge destekleri konusunda 
üyelerimizin farkındalığını arttırabilmek için online 
seminerler düzenledik. 

“Sanayiye Uzman Projesi” kapsamında sanayi işletmeleri 
ile emekli mühendisleri eşleştirmek ve mühendislerin 
kısmi zamanlı teknik danışmanlık yapmasını sağlamak 
amacı ile bir eşleştirme platformu kurduk. 2021 yılında 
Uzman Havuzunun önemli bir bölümü oluşturarak işletme 
taleplerini almaya başladık. 

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Oda olarak, çok önem verdiğimiz konulardan biri, 
üyelerimizin sorunlarını ilgili mercilere ileterek çözüm 
bulmaya çalışmaktır. Bunu güçlü kamuoyu yaratma 
çalışmalarımız ile yapıyor ve sistematik bir yaklaşımla 
takip ediyoruz. Bu kapsamda 2021 yılında 99 konuda 
oluşturduğumuz Oda görüşlerimizi ilgili bürokrat, kurum 
ve kuruluşlarla paylaştık. 

Diğer taraftan “Enerji Verimliliği’nde Yeni Bir Hizmet 
Modeli Geliştirmesi” projesi kapsamında AB finansmanı 
ile enerji verimliliği hakkında eğitim faaliyetlerimizi 
sürdürdük. 2021 yılında enerji verimliliği eğitimlerini 
ve yaygınlaştırma seminerini gerçekleştirerek projeyi 
nihayetlendirdik. 

“İhracat Destek Birimi” ile ilimiz ihracat miktarının 
arttırılması ve mevcut ihracatçıların bilgilendirilmesi 
amacı ile bilgilendirme günleri ve eğitimler düzenledik. 
Ayrıca ABİGEM işbirliği ile “İhracat Destek Kampı” 
organize ederek, firmaların ihracatta var olan başarılarının 
arttırılmasına ve ihracatçı olmayan firmaların ihracata 
başlamalarına destek olduk.

2021 yılında mesleki eğitim ile ilgili; “81 ilde 81 Meslek 
Lisesi Projesi” kapsamında Odamıza sahiplendirilen İzmit 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Protokol Yürütme 
Kurulu toplantılarını organize ettik. Ayrıca, “Cinsiyet Eşitliği 
Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının 
Desteklenmesi Hibe Programı”na “Doğu Marmara 
Bölgesinde Geleceğin Mesleklerine Uyumluluk” 
isimli proje ile başvuruda bulunduk. Diğer taraftan TOBB 
MEYBEM işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz “Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Hizmetleri”ni ve “Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)” 
kapsamında çalışmalar yürüttük. Diğer taraftan “USTAM 
Projesi” ve “KOSODES - Kocaeli Sosyal Destek Merkezi 
Projesi”ndeki ortaklıklarımız çerçevesinde üzerimize 
düşen görevleri yerine getirdik.

8-10 Aralık 2021 tarihinde “SANTEK Dijital Fuarı”nı online 
platformda daha güçlü erişim ve etkileşim olanaklarıyla; 
90 sanayi kuruluşu, 60 Teknopark firmasının yanı sıra 
kurum-kuruluş ve STK’larla birlikte toplamda 167 katılımcı 
ile düzenledik.

Oda olarak; üyelerimizin savunma sanayi pazarına 
açılmasını ve ilimizin savunma sanayinden hak ettiği payı 
almasını sağlamak için bugüne kadar birçok girişimde 
bulunduk. 2021 yılında da bu kapsamda ikili iş görüşmeleri 
etkinliklerine, saha ziyaretlerine ve il buluşması etkinliklerine 
devam ettik. 8-9 Aralık tarihinde SANTEK Dijital Fuarı ile eş 
zamanlı gerçekleştirdiğimiz “Savunma Sanayi Kocaeli 
Buluşması Etkinliği”nde tedarikçi firmalar ile savunma 
sanayi şirketleri arasında ikili iş görüşmesi yapılmasını 
sağladık. Ayrıca teknik heyetler ilimizde potansiyel 
savunma sanayi firmalarına saha ziyaretleri gerçekleştirdi.

2021 yılında pandemi nedeni ile ülke tanıtım toplantılarımız 
ve gelenekselleşen “Match4Industry Etkinliğimizi” ise 
yine online platformda sürdürdük. SANTEK Dijital Fuarı ile 
eş zamanlı etkinliklerden olan Match4industry yurt dışı ikili 
iş görüşmeleri etkinliğine 200 katılımcı iştirak etti ve 205 iş 
görüşmesi yapıldı.

Ayrıca 2021 yılında Bakanlarımızı ve vizyoner konuklarımızı 
sanayicilerimizle fiziki ya da online ortamda bir araya 
getirdik. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, 
Savunma Sanayi Başkanı, Ticaret Bakanı, Kocaeli Valisi, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı, AB Türkiye 

Delegasyonu Başkanı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı, Aselsan Yönetim Kurulu 
Başkanı, TOGG CEO’su, Borsa İstanbul Genel Müdürü, 
Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama 
Genel Müdürü, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı, Dünya 
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı, Piri Reis Üniversitesi 
Rektörü, TEPAV Kurucu Direktörü, İSU Genel Müdürü, İTÜ 
Meteoroloji Mühendisliği Öğretim Üyesi, Systemcapital.
com Yönetim Kurulu Başkanı, İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Dünya Ticaret Örgütü Kürsüsü Profesörü, Dünya Gazetesi 
Teknoloji Yazarı, Trendyol Grubu Kurumsal  İşler Başkanı 
ve İcra Kurulu Üyesi, İKV Başkan Yardımcısı, İKV Genel 
Sekreteri, Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları 
Derneği Direktörü, TÜBİTAK-TÜSSİDE Teknoloji Stratejiler 
ve Dijital İş Modelleri Odak Alan Lideri, TOBB Ticaret 
Merkezleri Genel Müdürü ve Türk Ticaret Merkezi 
Direktörü gibi önemli konuklarımız oldu.

Diğer taraftan yıl içerisinde iki ödül organizasyonumuz 
olan; “27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” ve “14. 
Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül” törenlerini 
pandemi koşullarında hibrit olarak gerçekleştirdik. 
Şahabettin Bilgisu Çevre ödüllerinde 6 firmamız ve 
Sektörel Performans ödüllerinde ise 24 firmamız ödül 
almaya hak kazandı.  

2021 yılında Odamızın yatırım projeleri de devam etti. 
Hizmet kalitemizi daha da artırabilmek ve çeşitlendirebilmek 
için gereken fiziki altyapımızı güçlendirmek amacıyla; Oda 
hizmet kampüsümüz içinde yer alan Oda yeni binasının 
inşaat çalışmalarını sürdürdük. 

2021 yılında kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma 
yönelik çalışmalarımız da pandemi nedeni ile online 
platformlarda devam etti. KSO Oda Orkestrasıyla “Yaza 
Veda” ve “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” başlıklı iki adet hibrit 
konser düzenledik. AB-Bilgi Merkezi, EuroDesk Temas 
Noktası marifetiyle toplumun her kesiminde Avrupa Birliği 
farkındalığını oluşturmak için bölgesel düzeyde etkinlikler 
düzenledik. 

Yıl içerisinde Meslek Komitelerimiz online platformlarda 
aktif olarak çalışmaya devam ettiler. Bu dönemde, Meslek 
Komiteleri toplantılarının sayıları ve katılım oranları arttı. 
36 Meslek Komitesinde toplam 432 toplantı yapıldı. 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantılarını 2021 yılının 
Nisan ve Kasım ayında 76 komite üyemizin katılımı ile 
gerçekleştirdik.

Tüm bu çalışmalarımız devam ederken, müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde sağlamak amacı ile 
Odamızda uygulanan kalite, çevre ve müşteri memnuniyet 
yönetim sistemlerini ve TOBB akreditasyon sistemini 
sürekli geliştirdik ve yaygınlaştırdık. TOBB Akreditasyon 
Sistemi kapsamında 13 başlıkta geçirilen denetimi başarı ile 
tamamladık. Denetim sonucunda puanımızı yükselterek 
“A Sınıfı-Mükemmel Oda” kategorimizi koruduk.

Tüm bu faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı 
olan değerli 8. Dönem Meclis Üyelerimize, Meslek 
Komitelerimize, İhtisas Komisyonlarımıza, üyelerimize, 
paydaşlarımıza ve çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 2021 
yılına ait faaliyetlerini içeren raporu gereği için bilgilerinize 
sunarız.

Ayhan Zeytinoğlu
Kocaeli Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı





20
I. 

B
Ö

LÜ
M

P
R

O
JE

LE
R

LE
 2

0
2

1

12



FAALİYET 
RAPORU

202110

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Kocaeli Sanayi Odası olarak 2021 yılında dış ticaret, savunma 
sanayi, mesleki eğitim, yeşil ve dijital dönüşüm, iklim değişikliği ve 
enerji verimliliği konusunda projelere odaklandık.

“Enerji Verimliliği’nde Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirmesi” Projesi…   

Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu Hibe Programı Çağrısı kapsamında AB hibe desteği alan “Enerji Verimliliği 
Konusunda Firmaları Desteklemek için Yeni Bir Hizmet Modeli Geliştirmesi” başlıklı projenin çalışmaları 
sürdürülmüştür. Proje; Kocaeli Sanayi Odası ve Valon Ticaret ve Sanayi Odası arasında iş birliğini geliştirmeyi 
ve KSO’nun ve üye firmaların enerji konusundaki kapasitesini arttırmayı hedeflemiştir.

2020 ve 2021 yılları içerisinde proje kapsamında eğitim faaliyetleri ve enerji etüt çalışmaları sürdürülmüştür. 
Ayrıca sonuç raporu hazırlanmış olup, ilgili mercie iletilerek proje nihayetlendirilmiştir.

Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi…

“Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi” kapsamında 
8 Aralık 2021 tarihinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde 
Savunma Sanayii Başkanlığı ve tüm vakıf şirketlerinin 
katılımı ile “Savunma Sanayi Kocaeli Buluşması” 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Savunma Sanayii 
Kocaeli Buluşması Etkinliği’ne; Savunma Sanayi 
Başkanlığı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Envanter 
Kontrol Merkezi Müdürlüğü, ASELSAN, HAVELSAN, 
ROKETSAN, TUSAŞ, STM, MKE, İŞBİR Elektrik, FNSS 
katılım sağlamış, tedarikçi firmalar ile savunma 
sanayi şirketleri arasında ikili iş görüşmeleri yoğun 
bir şekilde yapılmıştır. Etkinlik kapsamında ana 
yüklenici firmaların tedarik süreçleri sunumları da yapılmıştır. 9 Aralık tarihinde ise teknik heyetler ilimizde 
potansiyel savunma sanayi firmalarına saha ziyaretleri gerçekleştirmiştir.

PROJELERLE 2021
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İhracat Destek Ofisi Çalışmaları…

İhracat Destek Ofisi çalışmalarımız kapsamında; 
Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürlüğü iş birliği ile dış ticaret mevzuatı 
ve ihracat rejimi, gümrük idaresinde ihracat süreci 
hakkında düzenli olarak seminerler yapılmıştır.

Pazara giriş ve pazar araştırmaları kapsamında, 
Odamızın Uluslararası İlişkiler Komisyonu desteği 
ile hedef ülkeler ve sektörlerin belirlenmesi, B2B 
organizasyonlarının yapılması, sanal iş heyeti 
organizasyonlarının planlanması yapılmıştır.  

Bu çerçevede; Belçika, Moldova, Macaristan, İsviçre ve ABD ülkeleri hakkında tanıtım toplantıları 
organize edilmiştir. Ayrıca ABD-Şikago’da bulunan Ticaret Merkezlerine yönelik bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir. 

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından ihracatımızın artırılmasını, ticaretimizde pazar çeşitliliğinin sağlanmasını 
ve farklı ülkelere yönelik ticaretimizin geliştirilmesine yönelik çalışmalar çerçevesinde sektör temsilcileri ile 
toplantılar gerçekleştirilmiştir. Kocaeli Sanayi Odası İhracat Destek Ofisi ve Avrupa İşletmeler Ağı üyesi Doğu 
Marmara ABİGEM işbirliği ile 25 Ocak – 18 Mart  2021 tarihleri arasında “İhracat Satış Kampı” programı 
düzenlenmiştir. 

Odamız, TOBB, Amazon.com.tr ve Boğaziçi Üniversitesi işbirliği ve T.C. Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle 
Amazon üzerinden Avrupa’ya e-ihracat yolunda KOBİ’lerimize baştan sonra rehberlik etmeyi amaçlayan 
“BiTıklaAvrupa” eğitim programının Kocaeli ayağı düzenlenmiştir. Eğitimde; Amazon Avrupa’ya kayıt 
aşamasından satıcı performansını yükseltme yollarına, katalog sisteminin inceliklerinden ürün listeleme 
biçimlerine, lojistik modellerinden ürün öne çıkarma yöntemlerine kadar birçok önemli konuya detaylı bir 
şekilde yer verilmiştir. 

Doğu Marmara Bölgesinde Geleceğin Mesleklerine Uyumluluk Projesi…

2020 yılında “Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Hibe 
Programı”na “Doğu Marmara Bölgesinde Geleceğin Mesleklerine Uyumluluk” isimli proje ile başvuruda 
bulunduk. Proje ile Kocaeli ilinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin gözetilerek, kadınlar başta olmak üzere 
genç ve dezavantajlı grupların istihdamının önündeki engellerin kaldırılması için bilişim sektöründe nitelikli 
personel yetiştirilmesini amaçlıyoruz. 
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81 İlde 81 Mesleki Okul Projesi… 

Projeye dahil olan Odamıza “İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” ile çalışmalarımız 2019 yılında başlamıştır. 
Bu kapsamda Odamız, Kocaeli Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası ve Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanlarından oluşturulan “Protokol Yürütme Kurulu”nda yıl içerisinde proje kapsamında ilimizdeki mesleki 
eğitimin ihtiyaç ve sorunları görüşülmüştür.

Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Hizmeti…

Odamız, başta TOBB MEYBEM-Mesleki Yeterlilik 
ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş.  olmak üzere 
bölgemiz ihtiyaçlarına uygun olarak akredite 
kurum ve kuruluşlar işbirliğiyle 2016 yılından 
bu yana üyelerimize “Mesleki Yeterlilik Sınav ve 
Belgelendirme Hizmeti” vermektedir. Bu kapsamda 
2021 yılında 260 adet mesleki yeterlilik sınav ve 
belgelendirme hizmeti verilmiştir.

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)…

Oda olarak “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)” kapsamında da mesleki eğitim 
konusunda çalışmalar yapmaya devam ettik. Milli İstihdam Seferberliği kapsamında Türkiye İş Kurumu ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)” 
imzalanmıştır. Protokol kapsamında üyelerimizin karşılanmasında güçlük çektiği nitelikli işgücü ihtiyacını 
karşılamak üzere teorik ve pratik eğitimlerin bir arada uygulanabildiği mesleki eğitim kursları açılabilmektedir. 
2021 yılında bu kapsamda farklı meslek kollarında 3597 kişiye İŞKUR ve  Milli Eğitim işbirliğinde  kurs açılmıştır.

Meslek Erbabı Projesi…

Meslek Erbabı Projemiz 7. yılına girmiştir. İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün oluruyla Yahya Kaptan MTAL 
ve Sabancı MTAL proje kapsamına alınmıştır. İki sınıf 
Yahya Kaptan MTAL’den, 1 sınıf da Sabancı MTAL’den 
olmak üzere toplam 3 sınıfta proje yürütülmektedir. 
Meslek Erbabı Projesi Aralık ayında yapılan Milli 
Eğitim Şurası’nda tebliğ olarak sunulmuştur. Ayrıca, 
şura hazırlıkları kapsamında düzenlenen çalıştayda 
proje, katılımcılar ile paylaşılmıştır.  

PROJELERLE 2021











FAALİYET 
RAPORU
2021 13

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

USTAM Projesi… 

2021 yılında üyelerimizin nitelikli personel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
(KBB) tarafından başlatılan “USTAM Projesi”ne Oda olarak ortak olduk. Proje kapsamında farklı meslek 
kollarında mesleki eğitim kursları açılmaya başlanmıştır. Bu kapsamda 16 farklı alanda pilot eğitimlere 
başlanarak kursiyerlerin eğitimlerine start verilmiştir. Oda olarak projenin tanıtılması amacı ile işverenler ile 
odak toplantılar yapılmıştır. 

İnsan Kaynakları Çok Kültürlü Tanıma ve Değerlendirme 4.0 (MMEHR) Projesi…

İtalyan Napoli Üniversitesi Fredico 2 
koordinatörlüğü; Yunanistan’dan Teselya 
Üniversitesi,  Romanya’dan Stefan Selmare 
Üniversitesi, İtalya’dan teknik altyapıyı sağlayan 
Janus firması, Almanya’dan İFA akademi ortaklığı 
ile “MMEHR Projesi” yürütülmüştür.

Proje çerçevesinde proje koordinatörü Napoli 
Üniversitesi’ne ait “kitlesel açık çevrimiçi platform 
(mooc- massive open online course)” içerisinde 
ders içerikleri oluşturulmuş olup kullanıcıların 
kullanımına açılmıştır.

Söz konusu platformda proje kapsamında geliştirilen eğitimler; insan kaynakları profesyonellerinin farklı 
açılar ve kültürlerde uzmanlaştırılması ve İK süreçlerinin endüstri 4.0 kapsamında yürütülmesine yönelik 
teknik becerilerin edinilmesine katkı sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.

Proje çerçevesinde, KSO olarak iş dünyası temsil edilmiş olup işverenlerin ihtiyaçlarını belirleyerek, 
değerlendirme ve doğrulama süreçlerinde onlara danışarak MMEHR'nin tasarımına ve uygulanmasına 
katkıda bulunulmuştur. 

Karbon Ayakizi Azaltılması Projesi… 

İklim değişikliğine olan etkilerin azaltılması amacı 
ile tüm dünya ülkeleri karbon azaltım hedefleri 
belirlemeye başladı. AB de gündemine aldığı 
“Avrupa Yeşil Mutabakatı” ile artık dünyanın önde 
gelen çevre-dostu ürün ve teknoloji üreticisi 
olmayı amaçladı ve yenilenebilir enerjilere geçiş, 
atık yönetimi ve emisyonların kontrolü hedeflerini 
benimsedi. Özellikle AB’ye ihracat yapan ya da 
böyle bir firmaya girdi sağlayan tedarikçilerimizin; 
karbon ayak izinin ölçülmesi ve karbon vergisine 
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ilişkin maliyetlere yönelik şirket stratejileri oluşturmalarının önemli hale geldiği bu süreçte KSO olarak, 
firmalarımız için bilgilendirme ve farkındalık seminerleri düzenledik. Odamız bünyesinde de Yeşil Mutabakat 
Komisyonu kurduk. 

Ayrıca, Sınırda Karbon Vergisine tabi olacak 5 sektör başta olmak üzere üyelerimiz için “Kurumsal Karbon 
Ayakizi, Su Ayakizi ve Ürün Karbon Ayakizi” eğitimleri organize etmek ve konu ile ilgili danışmanlık hizmeti 
vermek için bu konuda hizmet veren danışmanlık firmaları ile görüşmelerimiz oldu. Söz konusu firmalardan 
bir tanesi ile bu süreçte işbirliği anlaşması imzaladık.  

Sanayiye Uzman Projesi…

23. Meslek Komitemizin önderliğinde yürüttüğümüz 
“Sanayiye Uzman Projesi” kapsamında sanayi 
işletmeleri ile emekli mühendisleri eşleştirmek ve 
mühendislerin kısmi zamanlı teknik danışmanlık 
yapmasını sağlamak amacı ile Kalkınma Ajansı 
desteği ile bir eşleştirme platformu oluşturduk. 
Bu platform ile sanayicilerimiz yeni bir konuya 
başlarken veya sorunlarını çözmeye çalışırken, o 
konuda bilgilerini paylaşmak isteyen emekli uzman 
mühendislere kolay ulaşabileceklerdir. 2021 yılında 
Uzman Havuzunun önemli bir bölümü oluşturulmuş ve işletme taleplerinin alınmaya başlanmıştır. 

“KSO Hizmet Kapasitesinin Arttırılması “ Projesi … 

Proje kapsamında; KSO yeni hizmet binası inşaat çalışmaları 2021 yılında da devam etmiştir. 6000 m2 kapalı 
alana sahip projede, sergi salonu,  iş dünyamızın kullanabileceği ofisler,  sanayi kuruluşlarının yoğun iletişim 
içinde olduğu kamu kurumları ile STK’ların aynı çatı altında toplanması planlanmaktadır.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2021

BAŞLICA KONULARIMIZ

2021 Yılında 54 adet fiziki ve çevrimiçi bilgilendirme toplantısı düzenlendik. 2021 yılında gerçekleştirilen 
toplantılardan bazıları;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞ BİRLİĞİ İLE DÜZENLEDİĞİMİZ 
SEMİNERLER

2021 yılında Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve 
Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile ilimizdeki 
firmalarımıza yönelik, her ay düzenli olarak 
çevrim içi seminerler düzenlenmeye başlanmıştır. 
Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla, Kocaeli Sanayi Odası 
organizasyonunda düzenlenen seminerler; 
“gümrük, dış ticaret mevzuatı ve uygulamaları” 

hakkında Kocaeli Sanayi Odası üyelerini 
bilgilendirmeyi amaçlamıştır. Yılsonuna kadar her 
ayın sonunda; ithalat ve ihracat süreci, dahilde 
işleme rejimi, menşe gibi konulara özel olarak 
planlanan seminerlerde; her konunun uzmanı 
gümrük personelleri toplantılara konuşmacı olarak 
katılmışlardır. Ticaret Bakanlığının, hızlı, yenilikçi 
ve insan odaklı ticaret ve gümrük politikaları 
oluşturmak misyonu çerçevesinde düzenlenen 

bu toplantıların; gümrük idarelerinde yürütülen iş ve işlemler hakkında KSO üyelerine farkındalık 
kazandırması amaçlanmıştır. Bu kapsamda düzenlenen başlıca seminerler:

•	 Gümrük İdaresinde İthalat/İhracat Süreci Semineri
•	 Dahilde İşleme Rejimi Semineri
•	 Tarife Tespiti ve Uygulamaları, Bağlayıcı Tarife Bilgisi ve Sağladığı Kolaylıklar Semineri
•	 Vergi Kaybına Sebebiyet Veren İşlemlere Uygulanacak Cezalar Semineri
•	 Menşe Uygulamalarında Usul ve Esaslar Semineri
•	 İtiraz ve Uzlaşma Müessesi Semineri
•	 Antrepo rejimi ve son düzenlemelere göre teminat uygulaması Semineri
•	 Ürün Güvenliği Denetimi ve Tareks İşlemleri Semineri
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E-TİCARET VE E-İHRACATI GELİŞTİRİCİ SEMİNERLER

“BiTıklaAvrupa” Semineri 

TOBB, Amazon.com.tr ve Boğaziçi Üniversitesi 
iş birliği ve T.C. Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle 
Amazon üzerinden Avrupa’ya e-ihracat yolunda 
KOBİ’lerimize baştan sonra rehberlik etmeyi amaçlayan 
“BiTıklaAvrupa” eğitim programı kapsamında 7 Ocak’ta 
seminer düzenlenmiştir. Eğitimde; Amazon Avrupa’ya 
kayıt aşamasından satıcı performansını yükseltme 
yollarına, katalog sisteminin inceliklerinden ürün 
listeleme biçimlerine, lojistik modellerinden ürün öne 
çıkarma yöntemlerine kadar birçok önemli konuya 
detaylı bir şekilde yer verilmiştir. Ayrıca Ticaret Bakanlığı 
yetkilileri tarafından ihracata yönelik kamu desteklerine dair bilgilendirmede bulunulmuştur. 

İhracat Satış Kampı

KSO İhracat Destek Ofisi-Sanayi Destek Merkezi (SADEM) 
ve Doğu Marmara ABİGEM iş birliği ile 25 Ocak-18 Mart 
2021 tarihleri arasında 12 firmanın katılımıyla “İhracat Satış 
Kampı” programı düzenlenmiştir. Sözkonusu program; 
ana hatlarıyla, firmaların ihracatta var olan başarılarının 
arttırılması ve ihracatçı olmayan firmaların ihracata 
başlamalarına odaklanmış bir içerikle planlanmıştır. 

“Trendyol ile E-Ticaret” Semineri

Trendyol iş birliği ile “Trendyol ile E-Ticaret” semineri 
15 Ekim’de düzenlenmiştir. Seminerde Trendyol 
Satış ve İş Geliştirme Müdürü Özkay Çokaygil 
sunum gerçekleştirmiştir.

YASAL DÜZENLEMELER

Küresel Ticaret & Gümrük Trendi ve 2021 Vergi Ajandası Semineri

KPMG Türkiye iş birliği ile Küresel Ticaret & Gümrük Trendi ve 2021 Vergi Ajandası hakkında 26 Ocak’ta bir 
seminer düzenlenmiştir. Seminerde; küresel ticarette korumacılık ve ilave gümrük vergisi, Covid 19’un 
ticarete etkisi, gümrük işlemlerinde dijital dönüşüm ve ceza konuları ile 2021 yılında vergi gündeminde 
olan konulara ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.

“Atık Yönetimi, Ambalaj Atıklarının Kontrolü ve Sıfır Atık Yönetmelikleri” Semineri

Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü iş birliği ile 18 Şubatta “Atık Yönetimi, Ambalaj Atıklarının Kontrolü 
ve Sıfır Atık Yönetmelikleri” Semineri düzenlenmiştir. Seminerde; Atık Beyan Sistemi ve Ambalaj Bilgi 
Sistemi konusunda Çevre Mühendisi Aslıhan Yiğit ve Sıfır Atık Bilgi Sistemi konusunda Çevre Mühendisi 
Serpil Selçuk sunum yapmışlardır. 
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7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Konulu Bilgilendirme Toplantısı

Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı iş birliği ile “7326 
Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” 
hakkında 30 Temmuz’da seminer düzenlenmiştir. 
Açılış konuşmalarını Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı 
Dr. Osman Eşgin ve Kocaeli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun yaptığı 
toplantıda; Kocaeli Vergi Dairesi Başkan Yardımcısı 
Akın Rıfat Aydoğdu ve Kocaeli  Vergi Dairesi 
Başkanlığı Tahsilât Birimi Müdürü Gülşen Erdoğan “7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” hakkında sunum yapmışlardır. 

“Türkiye’de ve Kocaeli’de Çekli Ticaretin Durumu ve Karekodlu Çek sistemi” Semineri

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. (KKB) iş birliği ile “Türkiye’de 
ve Kocaeli’de Çekli Ticaretin Durumu ve Karekodlu 
Çek Sistemi” hakkında 16 Eylül’de seminer 
düzenlenmiştir. Türkiye Bankalar Birliği, TOBB 
ve KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.’nin çalışmalarıyla 
hayata geçirilen Karekodlu Çek Sistemi, ilgili 
yasal düzenlemelerin gerçekleştirilmesiyle birlikte 
01.01.2017 tarihinden itibaren zorunlu hale 
gelmiştir. Ticari faaliyetlerinde çek ile ödeme 

yapan, tahsilat aracı olarak çek kullanan, Teminat Mektubu kabul eden ve Teminat mektubu veren 
kurumların ilgili personellerinin katılımları ile gerçekleşen seminerde; KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. İş 
Geliştirme Yöneticisi Tufan Şener ve KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. İş Geliştirme Yöneticisi İsmail Günay 
Eker sunumlarını paylaşmışlardır. 

“Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş Hukuku ve Çalışma Hayatı Etkileri” Semineri 

“Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş Hukuku, Çalışma Hayatı ve İş Dünyasında Yarattığı Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” konulu seminer, Kocaeli Sanayi Odası İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu’nun 
organizasyonuyla ve Kocaeli Sanayi Odası Hukuk Müşaviri Avukat Oktay Köse’nin sunumuyla, 29 
Eylül’de düzenlenmiştir. Toplantıda; gerek son yasal düzenlemeler ve gerekse pandeminin geldiği nokta 
itibarıyla ticaret, iş ve çalışma hayatında ortaya çıkan sorunlar, etkileri ve yaşanan sıkıntılara yönelik 
alternatif bakış açıları ve çözüm önerileri ele alınmıştır.
 
GEKAP (Geri Kazanım Katılım Payı) Uygulamaları Semineri

KPMG Türkiye iş birliği ile GEKAP (Geri Kazanım 
Katılım Payı) Uygulamaları semineri 16 Aralık’ta 
organize edilmiştir. Seminerde; GEKAP genel 
bilgilendirme, beyan uyum süreçleri, GEKAP dijital 
çözümler ve uygulamalara ilişkin bilgilendirme 
yapılmıştır. KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret 
Hizmetleri Direktörü Zahide Demir ve KPMG 
Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret Hizmetleri Kıdemli 
Müdürü Özlem Yorulmaz GEKAP Uygulamaları: 
GEKAP genel bilgilendirme, beyan uyum süreçleri 
hakkında sunumlarını paylaşmıştır. KPMG Türkiye 
Teknoloji Hizmetleri Şirket Ortağı Murat Sedef ve KPMG Türkiye Teknoloji Hizmetleri Müdürü Merve 
Mesce GEKAP dijital çözümler ve uygulamalar konusunda bilgileri vermiştir. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2021
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YATIRIM TEŞVİKLERİ VE DESTEK PROGRAMLARI KONULU SEMİNERLER

“KOSGEB KOBİGEL- KOBİGELİŞİM Destek Programı Semineri 

Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü iş birliği ile Avrupa İşletmeler 
Ağı kapsamında; “KOSGEB KOBİGEL- KOBİGELİŞİM Destek Programı 2021-01-02 İmalat Sanayinde 
Dijitalleşme Temalı Proje Teklif Çağrıları” ile “2021–01 Öncelikli Sektörlerde Faaliyet Gösteren Küçük 
İşletmelerle, Orta Büyüklükteki İşletmelerin Kritik Teknolojilerdeki Ar-Ge ve İnovasyon ile Ür-Ge 
Projelerinin Desteklenmesi” Çağrısı hakkında 16 Nisan’da bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 
Seminerde; KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer, KOBİ Uzmanı Hatice Oytun Yalçınkaya 
ve Kobi Uzmanı Kübra Eren sunumlarını paylaşmışlardır. 

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı

T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliği ile Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı 
Tanıtım Toplantısı 21 Mayıs’da, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır’ın 
katılımlarıyla organize edilmiştir. Toplantıda; T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve 
Verimlilik Genel Müdürlüğü Program Yönetimi Dairesi Başkanı Hakan Erten tarafından Mobilite Çağrısı 
tanıtımı ve başvuru sürecinin etkin yürütülmesi hakkında sunum yapılmıştır. 

“Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi (E-TUYS) ve Çözüm Önerileri” Semineri

Sanayi Destek Merkezi (SADEM) kapsamında 
“Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi (E-TUYS) ve 
Çözüm Önerileri” Semineri 4 Kasım’da düzenlenmiştir. 
Seminerde; güncel ve yürürlükteki teşvik mevzuatı 
çerçevesinde E-TUYS (Elektronik Teşvik Uygulama 
ve Yabancı Sermaye Sistemi) uygulama esasları 
anlatılmıştır. Bu kapsamda karşılaşılan sorunların 
giderilmesi için çözüm önerileri ve yatırımlarda devir 
ve bir yatırımın bütünüyle satışı konuları, Yatırım 
Teşvik Danışmanı Cemil Aladağ ve Yatırım Teşvik 
Danışmanı Mehmet İnanır tarafından paylaşılmıştır.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

“Yeni Nesil Çalışma Arkadaşlarımız Robotlar” 
Semineri 

Doğuş Teknoloji iş birliği ile “Yeni Nesil Çalışma 
Arkadaşlarımız Robotlar” hakkında 3 Haziran’da 
seminer düzenlenmiştir. Odamızın 19. Meslek 
Komitesi’nin katkılarıyla düzenlenen seminerde; 
kuralları net olan, iyi tanımlanmış manuel olan insan faaliyetlerini bir kısmını veya tamamını otomatize 
etmek için kullanılan bir teknoloji olan RPA (Robotik Süreç otomasyonu) hakkında Doğuş Teknoloji, 
Robotik Süreç Otomasyon Müdürü Sabri Demir tarafından bilgilendirme yapılmıştır. 
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“Uygulamalı Teknoloji Hazırlık Seviyesi (TRL) Seminerleri

Doğu Marmara ABİGEM iş birliğiyle 17 – 18 
Haziran tarihlerinde “Uygulamalı Teknoloji Hazırlık 
Seviyesi (TRL) Eğitimi ve TRL seviyelerine yönelik 
Ulusal ve Uluslararası Hibe Programları” konulu 
eğitim düzenlenmiştir. Kıdemli Proje Uzmanı 
(AB Projelerinde Bağımsız Proje Değerlendiricisi) 
End. Yük. Müh. İbrahim Coşkun tarafından verilen 
eğitime, yenilikçi ürün geliştirecek veya geliştirmekte 
olan işletmelerin temsilcileri katılmışlardır. 

GELİŞTİRİCİ SEMİNERLER 

“Yeşil Anlaşma ve Şirketlerimizin Dünyanın Dönüşüm Yolculuğuna Hazırlanması” Semineri

Sanayi Destek Merkezi (SADEM) kapsamında “Yeşil 
Anlaşma ve Şirketlerimizin Dünyanın Dönüşüm 
Yolculuğuna Hazırlanması” Semineri 26 Kasım’da 
düzenlenmiştir. Seminerde; COP 26 Taraflar 
Konferansı sonrasında, dünyanın dekarbonzasyona 
geçişinde, sürdürülebilirlik stratejilerinin 
oluşturularak, yeni bir yönetim modeline dönüşüm 
süreçlerinin rekabet edilebilirlik şablonu içinde 
ele alınmıştır. Seminere konuşmacı olarak, TULIP 
Sürdürülebilirlik Merkezi Eğitim ve Danışmanlık Ltd. 
Şti. Genel Müdürü Şafak Özsoy katılmıştır.

“Şirketlerde Sürdürülebilirlik Yönetimi” Paneli

Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi 
etkinliği kapsamında, 15 Nisan’da “Şirketlerde 
Sürdürülebilirlik Yönetimi” paneli organize 
edilmiştir. KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul’un moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
panele; İTÜ Öğretim Üyesi ve Sürdürülebilir Üretim 
ve Tüketim Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Filiz Karaosmanoğlu, Kıymet-i Harbiye Yönetim 
Danışmanlık Şirketi Kurucu Ortağı Dr. Hakan Gürel, 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Birinci Müsteşarı - Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı 
Angel Gutierrez Hidalgo ve Polisan Holding  Yönetim Sistemleri ve Sürdürülebilirlik Müdürü Dilek 
Sarıaslan konuşmacı olarak katılmışlardır. Sanayide sürdürülebilirlik yönetimi, zorluklar, yol haritası ve 
AB perspektifi çerçevesinde katılımcılara bilgilendirilmeler  yapılmıştır. 

“Finansal Piyasalar ve Halka Arz” Toplantısı

15 Aralık’ta, Meclis Başkanımız Hasan Tahsin Tuğrul 
moderatörlüğünde, Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Korkmaz Ergun’un ‘Finansal Piyasalar ve Halka Arz’ 
konulu sunumuyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda; borsanın ne olduğu,sağlıklı finansman 
modelleri, halka arzın faydaları, halka arzda başvuru 
süreçleri hakkında bilgi verilmiştir. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2021
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KONUKLARIMIZ

2021 yılında konuklarımızdan bazıları Odamızı ziyaret ederek, bazıları da pandemi nedeniyle video 
konferans yöntemi ile bizlerle birlikte oldular.

•	 İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yavuz Uğurdağ’ın 06 Ocak 2021 tarihinde Odamızı ziyareti. 

•	 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Oral Erdoğan, 16 Ocak 2021 tarihli KSO Müşterek Meslek Komiteleri toplantısı. 

•	 İSU Genel Müdürü Ali Sağlık, 20 Ocak 2021 tarihli  KSO Meclis toplantısı.

•	 SystemOptima.com, Kuika.com, ve Systemcapital.com firmalarının Yönetim Kurulu Başkanı 
Süreyya Ciliv’in 30 Ocak’ta  ''Yeni Nesil Yazılımla Yeni Dünyada Kazanmak'' konulu KSO hafta sonu 
buluşması etkinliği.

•	 Aselsan Yönetim Kurulu Başkanı ve  Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün, 17 Şubat 2021 tarihli 
KSO Meclis toplantısı.

•	 İstanbul Bilgi Üniversitesi Dünya Ticaret Örgütü Kürsüsü Profesörü Dr. Pınar Artıran’ın  27 
Şubat’ta, “Dünya Ticaret Örgütü Ekseninde Türkiye” konulu  KSO hafta sonu buluşması etkinliği. 

•	 Hırvatistan Başkonsolosu Ivana Zerec’in  10 Mart 2021 tarihinde Odamızı  Ziyareti.

•	 Türkiye’nin Otomobil Girişim Grubu San.ve Tic.A.Ş.  (TOGG) CEO’su Mehmet Gürcan Karakaş’ın  
17 Mart 2021 tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Yaşar Yaman Ocak’ın 19 Mart 2021 tarihinde,  
Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile “Gümrük İdaresinde 
İthalat/İhracat Süreci” konulu semineri.

•	 Dünya Gazetesi Teknoloji Yazarı Ussal Şahbaz ve  Trendyol Grubu – Kurumsal  İşler Başkanı ve 
İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar’ın  17 Nisan 2021 tarihinde KSO birinci Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantısı

•	 Dünya Gazetesi (NBE) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ ve  Ekonomist Ali Ağaoğlu’nun,  21 
Nisan 2021 tarihli KSO Meclis toplantısı

•	 AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut ve Dışişleri Bakan Yardımcısı 
ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı’nın 8 Mayıs 2021 tarihinde, Avrupa Günü kapsamında, 
Odamız ve İKV koordinasyonu ile “Türkiye ve Avrupa'nın Geleceği” konulu  hafta sonu buluşması 
etkinliği. 

•	 Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü  
Bülent Özcan’ın “Türkiye-AB Mali İş Birliği’nin Yeni Döneminde İş Dünyası İçin Fon Fırsatları” ve 
Arkas Konteyner CEO & Yönetim Kurulu Üyesi Can Atalay’ın 15 Mayıs’da, "Bugünden Alınan Derslerle 
Konteynerde Geleceği Yönetmek" konulu KSO  hafta sonu buluşması etkinliği. 

•	 T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır’ın 21 Mayıs 2021 tarihinde,  
T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Odamız iş birliği ile Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 
Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı.

•	 İKV Genel Sekteri Doç. Dr. Çiğdem Nas ve Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans Araştırmaları 
Derneği Direktörü Bensu Özenç’in 09 Haziran 2021 tarihli “Sanayinin Geleceği AB Yeşil Mutabakatı” 
webinarı. 

•	 Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dmitri Croıtor’un 10 Haziran 2021 tarihinde  “Moldova 
Ticaret ve Yatırım Fırsatları “Toplantısı.

•	 Chicago Türk Ticaret Merkezi Direktörü Eray Ütücü’ün 11 Haziran 2021 tarihlerinde IF MODA 
EXPO Sanal Fuarı kapsamında “İşletmenizi ABD Pazarına Açın” paneli.
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•	 TÜSİAD Yönetim Kurul Başkanı Simone Kaslowski, 16 Haziran 2021 tarihli KSO Meclis Toplantısı.

•	 Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı’nın 22 Haziran 2021 tarihinde 
TÜRKAK heyetiyle birlikte Odamızda gerçekleştirilen  Yönetim Kurulu toplantısı.

•	 İKV Başkan Yardımcısı  Prof.Dr.Haluk Kabaalioğlu, 14 Temmuz 2021 tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 Kocaeli Vergi Dairesi Başkanı Sn. Dr. Osman Eşgin’in  30 Temmuz 2021 tarihinde   Odamız ve 
Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı iş birliği ile “7326 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” konulu semineri.

•	 Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın, 11 Ağustos 2021 tarihli 27. Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödül Töreni.

•	 TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarciklioğlu, 11 Ağustos 2021 tarihli 27. Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödül Töreni.

•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.Oral Erdoğan, 18 Ağustos 2021 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 TÜBİTAK-TÜSSİDE Teknoloji Stratejiler ve Dijital İş Modelleri Odak Alan Lideri Sertaç Yerlikaya, 
15 Eylül 2021 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 TOBB Ticaret Merkezleri Genel Müdürü Noyan Ciritoğlu,  17 Eylül 2021 tarihli TOBB Şikago Türkiye 
Ticaret Merkezi Tanıtım Toplantısı.

•	 T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı'nın 17 Ekim 2021 tarihli  
AB İklim Diplomasisi Haftası kapsamında KSO AB Bilgi Merkezi tarafından düzenlenen “Bisiklet ile 
Körfez Geçişi” etkinliği. 

•	 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Kurucu Direktörü Güven Sak, 20 Ekim 2021 
tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 Borsa İstanbul Genel Müdürü Korkmaz Ergun ile Denetim ve Gözetim Kurulu Başkanı Arif Tuncay 
Ersöz,  25 Ekim 2021 tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 Tükiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Genel Sekreteri Akansel Koç ile Hukuk İşleri Müdürü 
Av.Negahan Akan’nın 16 Kasım 2021 tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 TÜBİTAK Başkan Yardımcısı ve TÜBİTAK MAM Başkan Vekili Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil’in 17 
Kasım 2021 tarihli KSO Meclis toplantısı.

•	 Türk Ticaret Merkezi Direktörü Eray Ütücü’nün 18 Kasım’da, “İşletmenizi ABD Pazarına Açın” 
konulu semineri.

•	 Belçika İstanbul  Başkonsolosu  Serge Dickshen’in  22 Kasım 2021  tarihinde Odamızı ziyareti.

•	 İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Öğr. Üyesi  Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, 27 Kasım  2021 tarihinde KSO 
ikinci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı.

•	 T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’in; 8 Aralık 2021 tarihinde 
Odamızın organizasyonu ile düzenlenen SANTEK DIGITAL 2021 Fuarı ve Kocaeli Savunma Sanayii 
İl Buluşması etkinliğinin açılış Töreni.

•	 ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof.Dr. Haluk Görgün’ün 10 Aralık 2021 
tarihinde  Odamızı ziyareti. 

•	 Borsa İstanbul Genel Müdürü Korkmaz Ergun, 15 Aralık 2021 tarihli “ Finansal Piyasalar ve Halka 
Arz” bilgilendirme toplantısı. 

KONULARLA VE KONUKLARLA 2021
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KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız yaklaşık 350 adet farklı konularda 
toplantılara gerek online gerek fiziki katılım göstermişlerdir. Bu toplantılardan bazıları; 

Yönetim Kurulu Başkanımızın Katılmış Olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları; 

•	 06 Ocak 2021; İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yavuz Uğurdağ’ın Odamızı ziyareti.  

•	 08 Ocak 2021; Türkiye Ticaret Merkezi Şikago tanıtım toplantısı.

•	 11 Ocak 2021; İKV “Brexit sonrası Birleşik Krallık ile Yeni Dönem ve AB”konulu webinar.

•	 15 Ocak 2021;  İKV “AB’de Hukukun Üstünlüğü ve Türkiye “ konulu webinar.

•	 26 Ocak 2021; TOBB” Küçük Parmaklar Projesi” kapsamında ihtiyaç sahibi öğrencilere TOBB 
öncülüğünde üyelerin destekleriyle bağışlanan tablet dağıtım töreni.

•	 27 Ocak 2021; İKV “Biden Döneminde Transatlantik İlişkiler ve Türkiye” konulu webinar.

•	 8 Şubat 2021; Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal ve Yardımcıları ile TOBB Başkanlık Divanı üyeleri 
ile çalışma yemeği.

•	 12 Şubat 2021; Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye – İKV Webinarı.

•	 19 Şubat 2021; Avrupa’nın Geleceği  ve Türkiye – İKV Webinarı.

•	 23 Şubat 2021; TOBB Yapay Zeka Eğitim ve 
Farkındalık Projesi Lansmanı webinar.

•	 24 Şubat 2021;  Kurumsal Yönetim Zirvesi 
(TOBB ve Kurumsal Yönetim Derneği) 

•	 26 Şubat 2021;  Değişen Küresel Dengeler ve Avrupa Birliği  (İKV Webinar)

•	 02 Mart 2021; Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan Başkanlığında İnsan Hakları Eylem  
Planı Tanıtım Toplantısı 
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•	 08 Mart 2021; Ufuk Avrupa Programından 
Ülkemiz Üniversitelerinin Etkin Yararlanması 
Amacına Yönelik İstişare Toplantısı.

•	 09 Mart 2021; 11.Boğaziçi Zirvesi.

•	 10-11 Mart 2021; Eu-Turkiye High Level Business Dialogue On Eu Green Deal

•	 11 Mart 2021; TOBB Uyum Arabuluculuk Ve Uyuşmazlık Merkezi Açılışı.

•	 11 Mart 2021; TOBB Türkiye-Birleşik Krallık 
Serbest Ticaret Anlaşması Bilgilendirme Toplantısı 
(online) 

•	 11 Mart 2021; AB Sürecinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Feminist Dış Politika Webinarı (İKV)

•	 12 Mart 2021; Belçika Başkonsolosunun İKV Ziyareti.

•	 12 Mart 2021; Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Reformları Tanıtım Toplantısı (Haliç Kongre Merkezi)

•	 18 Mart 2021; 5.Yılında Türkiye-AB Mutabakatı: Deneyimler-Öneriler Webinarı (İKV) Webinar.

•	 19 Mart 2021;  KSO Ve Doğu Marmara Gümrük Dış Ticaret Müdürlüğü İşbirliğinde Gümrük 
İdaresinde İthalat-İhracat Süreci Hakkında Bilgilendirme Toplantısı.

•	 22 Mart 2021;  KSO-ABİGEM İşbirliğinde Düzenlenen Güçlü Ve Sürdürülebilir İhracat İçin İhracat 
Satış Kapı Sertifika Töreni.

•	 23 Mart 2021; T.C.Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur’un katılımıyla Avrupa Yeşil Mutabakatı 
Durum Değerlendirme Toplantısı.

•	 23 Mart 2021; Hollanda Başkonolusunu Ziyareti (İKV)

•	 24 Mart 2021; TOBB ve ABD Ticaret Odası Teksas Ticaret Heyeti Değerlendirme Toplantısı.

•	 25 Mart 2021; Türk - Alman Ticaret Odası Business Kahvaltısı 

•	 27 Mart 2021;  Avrupa'nın Geleceği Ve Türkiye – (İKV  Webinar)

•	 29 Mart 2021;  MEXT Sanal Fuarı.

•	 29 Mart 2021; Mesleki Eğitim Yaygınlaştırma Projesi Toplantısı.

•	 29 Mart 2021; “Ustam Kocaeli Sektörel Eğitim Kampüsü” Protokol İmza Töreni  (KBB Kongre Merkezi)

•	 6 Nisan 2021; Mesleki Eğitim Yaygınlaştırma Proje toplantısı.

•	 28 Nisan 2021; Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Toplantısı.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2021
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•	 28 Nisan 2021;” Bir Patent Fikrim Var” Yarışması Ödül Töreni ve Paneli.

•	 3 Mayıs 2021;   Türkiye-AB İlişkilerinde Güncel Gelişmeler (İKV Webinar)

•	 5 Mayıs 2021;  Türkiye-AB Gümrük Birliği Konulu Konferans- (İKV)

•	 5 Mayıs 2021; AB’nin Vergi Konularında İşbirliği Yapmayan Ülkeler Listesi Komitesi Toplantısı .

•	 6 Mayıs 2021;  AB Yeşil Mutabakat Çalışmaları Komitesi.7 Mayıs 2021;  Dijital Dönüşüm Çalışmaları 
Komitesi Toplantısı.

•	 20 Mayıs 2021;  İber-Amerika Ticaret Odaları Birliği (AICO) 49. Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 21 Mayıs 2021; Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı.

•	 26 Mayıs 2021; Uluslararası Vergi İşbirliği Ve Türkiye AB İlişkileri (İKV Webinar)

•	 26 Mayıs 2021;  Türk-Fransız Ticaret Odası “Türkiye-Fransa-AB İlişkileri” ( İKV Webinar)

•	 27 Mayıs 2021;  Odamız Koordinatörlüğünde Valon Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliğinde Enerji 
Verimliliği Konusunda Firmaları  Desteklemek İçin Yeni Bir Hizmet Projesi Geliştirme Toplantısı. 

•	 2 Haziran 2021; MARTEK TBMM KİT Üst Komisyon Toplantısı 

•	 10 Haziran 2021; Moldova Büyükelçisi Katılımı İle “Moldava Ticaret Ve Yatırım Fırsatları” Toplantısı.

•	 14 Haziran 2021; Kocaeli Valiliği Marmara Denizi Eylem Planı Koordinasyon Toplantısı. 

•	 22 Haziran 2021;  Bakan Yardımcısı Faruk 
Kaymakcı, TÜRKAK heyetiyle birlikte yönetim 
kurulu toplantısını Odamızda gerçekleştirdi. 
Toplantının ardından KSO’nun kuruluşunun 32. 
yılı dolayısıyla Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ile 
birlikte pasta kesti. Bakan yardımcısı Kaymakcı, 
daha sonra KSO Başkanı Zeytinoğlu ile birlikte 
KSO’nun sosyal sorumluluk projesi olan 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ni ziyaret 
etti.

•	 24 Haziran 2021; “Avrupanın Geleceği Ve Türkiye” konulu webinarların  İlki Avrupa Kimliği Ve 
Avrupa’nın Geleceği  (İKV)

•	 25 Haziran 2021;  Kocaeli Turizm Şurası (Kocaeli Kongre Merkezi)

•	 30 Haziran 2021; Dünya Ekonomi Forumu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliğinde "Beceri 
Açığının Kapatılması Hızlandırma Programı"nın lansmanı

•	 06 Temmuz 2021; Ufuk Avrupa Programı Eğitimleri Açılış Etkinliği.

•	 08 Temmuz 2021; Alman Büyükelçiliği Resepsiyonu.

•	 09 Temmuz 2021; ABD Kuzey Dakota Eyaleti Temsilcileri İle Görüşme  (TOBB)

•	 12 Temmuz 2021; Fransız Milli Günü Resepsiyonu.

•	 27 Temmuz 2021; İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı.

•	 3 Ağustos 2021;  Yeşil Mutabakat Finansman Destekleri (İKV)

•	 11 Ağustos 2021; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Gebze Ticaret Odası ve Darıca 
Belediyesi Ortak Projesi “Darıca Hizmet Kompleksi” Temel Atma Töreni.

•	 11 Ağustos 2021; TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Kocaeli Ticaret Odası  ve Körfez 
Ticaret Odası’na ziyaret.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2021

•	 16 Ağustos  2021; Ticaret Bakanı Mehmet 
Muş’u Ziyaret. 

•	 18 Ağustos 2021; IDEF’21 15.Uluslararası Savunma Sanayi Fuarını Ziyaret.

•	 20 Ağustos 2021;  T.C. Kocaeli Valiliği 
tarafından, Kocaeli Kongre Merkezinde, T.C. Hazine 
ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın teşrifleri ile "Kocaeli İş 
Dünyası Buluşması” etkinliğine Kocaeli Sanayi Odası 
olarak destek verilmiştir. Bu kapsamda, üyelerimiz 
toplantıya davet edilmişlerdir. KSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun moderatörlüğünü 
yaptığı toplantıda, üyelerimizden gelen görüş ve 
öneriler Bakan ile paylaşılmıştır. 

•	 24 Ağustos 2021; Bilişim Vadisi Ulusal Yapay Zeka  Stratejisi Lansmanı .

•	 26 Ağustos 2021; Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Toplantısı (Kocaeli Valiliği)

•	 27 Ağustos 2021; Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mustafa Tuzcu Katılımı İle Ticaret Bakanlığı 
Yeşil Mutabakat Eylem Planı Toplantısı.

•	 7 Eylül 2021; Wellborn Luxury Hotel Kocaeli’de 
düzenlenen Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 
ortak finansmanıyla Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 
tarafından yürütülen "Standardizasyon Sisteminin 
Geliştirilmesi ve Farkındalığın Artırılmasına Yönelik 
Teknik Yardım Projesi" Standartlara Yön Ver! 
farkındalık semineri. 

•	 9 Eylül 2021; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank katılımı ile Prometeon yeni Ar-Ge Merkezi 
açılış töreni .

•	 14 Eylül 2021; TOBB MEDEFİ Yeşil Mutabakat Konferansı.

•	 17 Eylül 2021; Chicago Ticaret Merkezi Heyet Ziyareti. 

•	 17 Eylül 2021; Bosna Hersek Dış Ticaret Odası Başkan Vekili Vjekoslav Vukovic ile TOBB İstanbul 
Ofis’de görüşme.
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•	 20 Eylül 2021; tarihinde gerçekleştirilen İKV'nin 59’uncu Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda, Yönetim 
Kurulu Başkanlığı'na Ayhan Zeytinoğlu yeniden seçildi. Dışişleri Bakan Yardımcısı AB Başkanı Sn. 
Faruk Kaymakçı, İKV’nin mütevelli kurum başkanları,  destekçi kurum temsilcileri ve delegelerinin 
katılımıyla İstanbul’da yapılan Genel Kurulda, İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, 4.kez güven tazeledi. 

•	 22 Eylül 2021; Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Kurul toplantısı (Hilton Harbiye)

•	 23 Eylül 2021; ABD Büyükelçiliği Resepsiyonu

•	 30 Eylül 2021; Almanya Seçim Sonuçlarının AB ve Türkiye – AB ilişkilerine Etkileri (İKV webinar)

•	 7 Ekim 2021; Belçika İstanbul  Başkonsolosu  Serge Dickshen’i  Ziyaret

•	 13-14 Ekim 2021; Brüksel Ziyareti- (İKV)

•	 15 Ekim 2021; Akıllı KOBİ  Platformu Basın Toplantısı.

•	 22 Ekim 2021; Kamerun Ticaret Bakanı Luc Magloire Atangana Mbarga  İle Görüşme.

•	 27 Ekim 2021; AB Katılım Sürecinde STK’ların Etki Kapasitelerinin Artırılması- Infl(Eu)Nceprojesi 
Kapanış Ve Networking Toplantısı.

•	 2 Kasım 2021; Kocaeli Çevre Şurası.

•	 17 Kasım 2021; KALDER Kalite Kongresi.

•	 18 Kasım 2021; Iber Amerika Ticaret Odaları Birliği (AICO) 48. Genel Kurulu.

•	 19 Kasım 2021; Avusturya Dışişleri Bakanı İle Görüşme.

•	 24-25-26-27 Kasım 2021; 12.Dünya Odalar Kongresi ve ICC Genel Sekreteri John Denton ile 
görüşme.  (Dubai - TOBB)

•	 1 Aralık 2021;  İl Göç İdaresi tarafından organize edilen Geciçi ve Uluslar arası Koruma Altındaki 
Kişilerin Ekonomik Hayata Katılmaları konulu toplantı.

•	 2 Aralık 2021; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Tarım Şurası 

•	 3 Aralık 2021; Avrupa Yeşil Mutabakatı Çalışmaları Komitesi Toplantısı 

•	 6 Aralık 2021; İKV ve Diyarbakır TSO AB Bilgi Merkezi tarafından organize edilen “Paris İklim 
Anlaşması ve Avrupa Yeşil Mutabakatı Türkiye-AB Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi ve Finansman 
Kaynakları” konulu panel 

•	 10 Aralık 2021; İKV Avrupa’nın geleceği ve Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türkiye konulu webinar.

•	 16 Aralık 2021; T.C.Ticaret Bakanlığı öncülüğünde kurulan Yeşil Mutabakat Çalışma Grubu online 
toplantısı

•	 17 Aralık 2021; İKV “Türkiye-AB ilişkilerinde Yeni Dönem Suriye Krizi ve 18 Mart Mutabakatı Karar 
Verici ve Uzmanların Değerlendirmeleri”  konulu webinar
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Oda Personelinin Katılmış Olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları ; 

•	 11 Ocak 2021; İKV tarafından organize edilen “Brexit Sonrası BK ile Yeni Dönem ve AB” başlıklı 
webinar.

•	 27 Ocak 2021; İKV tarafından organize edilen “Biden Döneminde Transatlantik İlişkiler ve Türkiye” 
webinarı.

•	 17 Şubat 2021; “Savunma Sanayi Başkanlığı İşbirliği Toplantısı”

•	 19 Şubat 2021; İKV tarafından organize edilen “Avrupa’nın Geleceği ve Türkiye” webinarı.

•	 26 Şubat 2021; İKV tarafından organize edilen “Değişen Küresel Dengeler ve Avrupa Birliği” 
webinarı. 

•	 8 Mart 2021; “Ufuk Avrupa Programından Ülkemiz Üniversitelerinin Etkin Yararlanması Amacına 
Yönelik İstişare Toplantısı”

•	 10-11 Mart 2021; “AB-Türkiye Yüksek Düzeyli İş Diyaloğu” webinarına Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır.

•	 23 Mart 2021; “KBB Çevre ve Şehircilik Politikalar Kurulu Toplantısı”

•	 29 Mart 2021; Kocaeli Sanayi Odası Dijital Dönüşüm Komisyonu üyelerinin MESS Metal İşverenler 
Sendikası MEXT Teknoloji Merkezi sanal ziyareti.

•	 8 Nisan 2021; “KALDER Genel Kurulu”

•	 22 Nisan 2021; Odamızın partner olduğu ve GTÜ koordinatrölüğünde yürütülmekte olan Bridge 
Staj Konsorsiyumu Projesi yeni dönem değerlendirme toplantısı.

•	 5 Mayıs 2021; TOBB’un AB’nin Vergi Konularında İş Birliği Yapmayan Ülkeler Listesi Komitesi 
toplantısı.

•	 7 Mayıs 2021; Savunma Sanayi Bakanlığı İşbirliği Toplantısı.

•	 20 Mayıs 2021; TOBB tarafından gerçekleştirilen Karbon Ayakizi Hesaplanması eğitimi.

•	 3 Haziran 2021; TOBB Yeşil Mutabakat Çalışma Grubu Toplantısı

•	 5 Haziran 2021 tarihinde TOBB tarafından organize edilen AB’nin Vergi Konularında İşbirliği 
Yapmayan Ülkeler Listesi Komitesi toplantısı.

•	 11 Haziran 2021; İzmit Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 14 Haziran 2021; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz Başkanlığında düzenlenen Müsilaj sorunu konulu 
toplantı.

•	 21 Haziran 2021; Ufuk Avrupa Eğitimi Bilgilendirme Toplantısı

•	 24 Haziran 2021; İKV tarafından düzenlenen “AB Kimliği” konulu webinar.

•	 25 Haziran 2021; KBB Turizm Şura.

•	 29-30 Haziran – 1 Temmuz 2021; AB Başkanlığı ve TÜBİTAK işbirliğinde gerçekleştirilen Ufuk Avrupa 
Programı Proje Eğitimi serisinin TOBB ve bağlı kurumlarına verilen eğitimleri.

•	 8 Temmuz 2021; TÜSSİDE ile demir yolları ile ilgili toplantı.

•	 29 Ağustos 2021; Yeşil Mutabakat Projesi kapsamında düzenlenen hazırlık toplantısı.

•	 13 Eylül 2021; Akıllı KOBİ Tanıtım Paneli

•	 14 Eylül 2021; TOBB tarafından düzenlenen Yeşil Mutabakat Semineri
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•	 15 Eylül 2021; Savunma Sanayi Başkanlığı  tarafından düzenlenen İşbirliği Toplantısı

•	 17 Eylül 2021; TOBB tarafından düzenlenen Akıllı KOBİ Lansmanı.

•	 17 Eylül 2021; İl Milli Eğitim Danışma Komisyonu Toplantısı.

•	 20 Eylül 2021; Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Sınırda Karbon Vergisi Uygulaması Toplantısı.

•	 7 Ekim 2021; KBB Çevre Şurası için KBB yetkilileri ile gerçekleştirilen toplantı.

•	 15 Ekim 2021; Akıllı KOBİ Basın Toplantısı.

•	 19-20 Ekim 2021;  KBB Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Milli Eğitim Şurası. 

•	 21 Ekim 2021; İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı.

•	 2 Kasım 2021 tarihinde KBB tarafından düzenlenen Kocaeli Çevre Şurası.

•	 17 Kasım 2021 tarihinde Kalder tarafından düzenlenen Kalite Kongresi 

•	 2 Aralık 2021 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen  “Tarım Şurası ve 
Çalıştayı” 
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Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi nedeni ile ulusal ve 
uluslararası fuarlar iptal edilmiş veya ertelenmiştir. Bu sebeple 
2021 yılında yurt dışı ziyaretlerimize ara verilmiştir. Fakat ülke 
tanıtım toplantılarımız ve gelenekselleşen Match4Industry 
Etkinliğimiz online platformlarda sürdürülmüştür. 

Odamıza ve İlimize Gelen Yabancı Heyet ve Temsilci Organizasyonları…

•	 10 Mart 2021; Hırvatistan Başkonsolosu Ivana 
Zerec’in Odamızı ziyareti.

•	 22 Mart 2021; Kazakistan Almaty Management 
University’den Innovative Business World programı 
kapsamında iş insanlarının Odamızı ziyareti.

•	 22 Kasım 2021; Belçika Başkonsolosu Sergi 
Dickshen’in Odamızı ziyareti. 

Match4Inudstry Etkinliği…

2012 yılından beri düzenlediğimiz ve artık 
gelenekselleşen “Match4Industry Yurtdışı İkili İş 
Görüşmeleri Etkinliğimizi” 8-9 Aralık tarihlerinde 
online platformda sürdürdük. SANTEK Dijital Fuarı 
ile eş zamanlı etkinliklerden olan Match4industry 
yurt dışı ikili iş görüşmeleri etkinliğine 200 katılımcı 
iştirak etmiş ve 205 iş görüşmesi yapılmıştır.

Match4industry Etkinliğinde; Sırbistan, Rusya, 
Letonya, Yunanistan, İngiltere, Bosna Hersek, 
Bulgaristan, İtalya, Litvanya, Kuzey Makedonya, 

Romanya, İspanya, Ukrayna, Almanya, Macaristan, Avusturya, Nijerya, Polonya, Portekiz, Slovakya, 
Tunus, Vietnam, Hırvatistan, Gana”dan yabancı iş insanları ile üyemiz firmaları buluşturduk.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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Uluslararası Toplantılar…  

“Belçika Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği Firma Buluşmaları” Etkinliği

Kocaeli Üniversitesi Teknopark A.Ş. işbirliğinde 
“Belçika Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği 
Firma Buluşmaları” etkinliği 9 Haziran’da 
gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte; yeni pazarlara 
açılmayı veya büyümeyi hedefleyen firmalarımız 
için Belçika Flaman Bölgesi hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. Toplantıya; Yatırım ve Ticaret Ataşe 
Vekili Ezgi Çeri, Eski Dış İşleri Danışmanı Peter 
Verplancken, Flanders Investment & Trade–Sağlık, 
Dijital, Bilim ve Teknoloji Danışmanı Jan Wauters 
konuşmacı olarak katılmışlardır.

“Moldova Ticaret ve Yatırım Fırsatları” Toplantısı

Kocaeli Ticaret Odası koordinatörlüğünde 
Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Dmitri Croıtor’un katılımlarıyla 10 Haziran’da 
“Moldova Ticaret ve Yatırım Fırsatları Toplantısı” 
düzenlenmiştir. Toplantıda; Moldova Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi Dmitri Croıtor; Moldova 
Cumhuriyeti’nin ekonomik potansiyeli, ülkedeki 
mevcut ticari hayat, pandemi sonrası iş fırsatları ve 
yeni pazar imkanları hakkında sunum yapmıştır. 

“TOBB Şikago Türkiye Ticaret Merkezi” Tanıtım Toplantısı

"TOBB Şikago Türkiye Ticaret Merkezi Tanıtım 
Toplantısı", TOBB Ticaret Merkezleri Genel Müdürü 
Sayın Noyan Ciritoğlu'nun sunumuyla, 17 Eylül’de 
düzenlenmiştir. Türk şirketlerinin ABD pazarına girişi 
ve pazarda tutunabilmesi, satış, pazarlama, dağıtım 
ve satış sonrası destek konularının ele alındığı 
toplantıda, katılımcıların soruları cevaplanmıştır. 

“Belçika, Flaman Bölgesi Yenilikçi Üretim Teknolojileri” Semineri

Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği işbirliğinde “Belçika, 
Flaman Bölgesi Yenilikçi Üretim Teknolojileri” 
semineri 14 Ekim’de gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte; 
yeni pazarlara açılmayı veya büyümeyi hedefleyen 
firmalarımız için Belçika Flaman Bölgesi ileri üretim 
teknolojileri, hibeler ve bölgenin üretim ekosistemi 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
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“Fırsatlar Ülkesi Macaristan” Semineri

HEPA Türkiye (Macaristan İhracatı Teşvik Ajansı’nın 
Türkiye ve Yunanistan’dan sorumlu resmi ofisi) iş 
birliği ile “Fırsatlar Ülkesi Macaristan” semineri 9 
Kasım’da  gerçekleştirilmiştir.

Macaristan ile iş yapmak isteyen üyelerimize yönelik 
düzenlenen seminerde; Macaristan ekonomisi ve 
sektörleri hakkında genel bilgilendirmenin yanı sıra, söz konusu ülkeye yatırım olanakları ile Macaristan 
Eximbank tarafından sağlanan finansman desteklerine ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. 

Seminere; HEPA Türkiye Genel Müdürü Burak Aktaş, Macaristan Ticari Ateşesi Áron Sipos
ve Macar Eximbank Türkiye Temsilcisi Arda Tugay katılmışlardır.

“İşletmenizi ABD Pazarına Açın” Semineri 

“İşletmenizi ABD Pazarına Açın” konulu seminer, 18 
Kasım’da, Chicago Türk Ticaret Merkezi Direktörü 
Eray Ütücü’nün sunumuyla, organize edilmiştir. 
Türk şirketlerinin ABD pazarına girişi ve pazarda 
tutunabilmesi, satış, pazarlama, dağıtım ve satış 
sonrası destek konuları, ABD’de GoGlobal E-ticaret 
Satış Platformu imkanları konularında bilgilendirme 
yapılmıştır.

 
“İsviçre’de Şirket Kurmanın Avantajları” 
Semineri

Sanayi Destek Merkezi (SADEM) kapsamında “İsviçre’de 
Şirket Kurmanın Avantajları” başlıklı seminer, TİM Swiss 
firması Genel Müdürü İlknur Timur’un sunumuyla 3 
Aralık’ta düzenlenmiştir. Seminerde; Türkiye ile İsviçre 
arasındaki ticari ilişkiler ele alınarak; Avrupa Birliği 
ülkelerinin yatırım tercihlerinde ilk sırada yer alan 
İsviçre’de yatırım yapan KOBİ’lere sağlanan avantajlar 
konuları hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. 

Diğer

•	 TOBB	 Yönetim	 Kurulu	 Başkan	 Yardımcısı	
Ayhan Zeytinoğlu, Bosna Hersek Dış Ticaret Odası 
Başkan Vekili Vjekoslav Vukovic ile İstanbul’da 
çalışma yemeğinde bir araya gelmiştir. Görüşmede, 
Türkiye-Bosna Hersek ticari ve ekonomik ilişkileri 
ele alınmıştır. Ayrıca, Türkiye-Bosna Hersek Ticaret 
ve Sanayi Odası Forumu önümüzdeki dönem yol 
haritası ve faaliyetleri belirlenmiştir.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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Yönetim Kurulu Başkanının Katılmış Olduğu Uluslararası Toplantılar ve Etkinliklerden bazıları; 

•	 08 Ocak 2021; Türkiye Ticaret Merkezi Şikago tanıtım toplantısı.

•	 11 Ocak 2021; İKV “Brexit sonrası Birleşik Krallık ile Yeni Dönem ve AB” konulu webinar.

•	 10-11 Mart 2021; EU-Turkiye High Level Business Dialogue on EU Green Deal.

•	 12 Mart 2021; Belçika Başkonsolosunun İKV ziyareti.

•	 23 Mart 2021; Hollanda Başkonsolusunu ziyareti - İKV.

•	 24 Mart 2021; TOBB ve ABD Ticaret Odası Teksas Ticaret Heyeti Değerlendirme Toplantısı.

•	 25 Mart 2021; Türk - Alman Ticaret Odası Business Kahvaltısı.

•	 26 Mayıs 2021;  Türk-Fransız Ticaret Odası “Türkiye-Fransa-AB İlişkileri” İKV webinarı.

•	 27 Mayıs 2021; Odamız Koordinatörlüğünde Valon Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliğinde Enerji 
Verimliliği Konusunda Firmaları Desteklemek İçin Yeni Bir Hizmet Projesi Geliştirme Toplantısı.  

•	 09 Temmuz 2021; ABD Kuzey Dakota 
Eyaleti Temsilcileri ile görüşme - TOBB.

•	 09 Temmuz 2021; ICC Genel Kurul Toplantısı 
- Ankara.  

•	 12 Temmuz 2021; Fransız Milli Günü Resepsiyonu.

•	 23 Eylül 2021; ABD Büyükelçiliği Resepsiyon – Ankara.

•	 7 Ekim 2021; Belçika Başkonsolosu Sergi 
Dickshen ziyareti.
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•	 13-14 Ekim 2021; Brüksel Ziyareti- İKV. 

•	 22 Ekim 2021; Kamerun Ticaret Bakanı ile 
görüşme. 

•	 19 Kasım 2021; Avusturya Dışişleri Bakanı ile görüşme.

•	 24-25-26-27 Kasım 2021; 12.Dünya Odalar 
Kongresi-Dubai. 

Ülke Raporları

•	 14 adet ülkeye ait dış ticaret hakkında ülke raporları hazırlanarak, üyelerimizin yararlanmaları için 
web sayfamıza yüklenmişir. (Bosna Hersek, Fas, Hong Kong, Bulgaristan, Güney Kore, Macaristan, 
Çekya, Ukrayna, Polonya, Slovakya, Kazakistan, Avusturya, Belçika, ABD)

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET





FAALİYET 
RAPORU
2021 39

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03





20
12

IV
. B

Ö
LÜ

M

Ç
A

LI
ŞM

A
 G

R
U

P
LA

R
I



FAALİYET 
RAPORU

202142

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTILARI

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar KSO’nun konuğu oldu

16 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen Kocaeli 
Sanayi Odası Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantısı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın konuk konuşmacı 
olarak katılımı ile   gerçekleştirilmiştir.  

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar’ın konuşması sonrası 
“2019-2022 Stratejik Planı Swot Çalışması” 
Revizyonu Taslağı ele alınmıştır. 

Toplantının sonunda Piri Reis Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr.Oral Erdoğan’ın ekonomik 
değerlendirmelerde bulunarak üyelerin sorularını yanıtlamıştır. 

Dijital Dönüşüm: Türkiye ve Dünya Ekonomisine Etkileri…

Kocaeli Sanayi Odası’nın 2021 yılı birinci Meslek 
Komiteleri Müşterek Toplantısı 17 Nisan 2021 
tarihinde online gerçekleştirilmiştir. KSO Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul moderatörlüğünde 
gerçekleşen toplantıda KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu’nun konuşması sonrası konuk 
konuşmacılar  “Dijital Dönüşüm: Türkiye ve 
Dünya Ekonomisine Etkileri” konusunda Dünya 
Gazetesi Teknoloji Yazarı Ussal Şahbaz ve  
Trendyol Grubu – Kurumsal  İşler Başkanı ve İcra 
Kurulu Üyesi Ozan Acar katılım sağlamışlardır. 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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Toplantıya konuk konuşmacı olarak katılan Trendyol Grubu – Kurumsal  İşler Başkanı ve İcra Kurulu 
Üyesi Ozan Acar, pandemi döneminde sanayinin öneminin çok arttığını vurgulamıştır.

KSO Meslek Komiteleri Müşterek toplantısının ikinci konuk konuşmacısı Dünya Gazetesi Teknoloji Yazarı 
Ussal Şahbaz, dijital teknolojiler ve endüstri 4.0 konularındaki görüşlerini paylaşmıştır. 

İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ve Afet Yönetimi Merkezi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mikdat 
Kadıoğlu:  İklim Değişikliği ve Etkileri… 

Kocaeli Sanayi Odası 2021 yılının ikinci Meslek 
Komiteleri Müşterek Toplantısı 27 Kasım 2021 
tarihinde KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ile KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul’un yönetiminde online olarak 
gerçekleştirilmiştir.  

Toplantının konuk konuşmacısı İTÜ Meteoroloji 
Mühendisliği Bölümü ve Afet Yönetimi Merkezi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu “Yeni 
Dünya Düzeninde Dalgaları/Trendleri Yönetmek: 
Küresel İklim Değişikliği etkileri” başlığından 
önemli bir sunum gerçekleştirmiştir. 

MECLİS İHTİSAS KOMİSYONLARI 

Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu

26 Ocak 2021 tarihli toplantıda; Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan 
“Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” hakkında görüşülmüştür. OSBÜK ile 
ilgili hususlar hakkında istişarede bulunulmuştur. 
Sanayiye Uzman Projesi hakkında bilgi verilerek 
projenin OSB Başkanları tarafından tüm üyeye 
iletilmesi kararlaştırılmıştır. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

5 Kasım 2021 tarihli toplantıda;  T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı’nca hazırlanan “4562 
sayılı OSB kanun teklifi” gündem maddeleri 
mütaala edilmiştir. Yayımlanan Avrupa Yeşil 
Mutabakat çağrısı çerçevesinde firmalara ve 
OSB ’lere yenilenebilir enerji üretimi yatırımları 
konusunda devlet teşviklerinin iyileştirilmesi için 
sürdürülmesi gereken girişim ve lobi faaliyetleri 
hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Çevre İhtisas Komisyonu ve Sanayide Dijital Dönüşüm Komisyonu Ortak Toplantıları 

6 Ocak 2021 tarihli  toplantıda;  İSU Genel 
Müdürü’nün KSO meclis toplantısına davet 
edilerek “ilimizdeki su rezervindeki son 
durumu ve gri su projesi” ile ilgili KSO meclis 
üyelerine bilgilendirme yapmasına ve  Kocaeli 
Sanayi Odası  koordinasyonu ile İSU, TEMA 
Vakfı temsilcileri ile birlikte KOBİ ve BOİ iyi 
uygulama örneklerinin paylaşılacağı bir panel 
çalışmasının 22  Mart Dünya Su Gününden 
önce gerçekleştirilmesi amacıyla çalışma 
yapılmasına karar verilmiştir. 

14 Ocak 2021 tarihinde, İSU Su Ve Atık Su 
Teknolojileri Daire Başkanı  Süleyman Karabayır 
ve İSU Abone İşleri Daire Başkanı  Hakan 
Kütük’ün de katılımı ile online gerçekleştirilen 
toplantıda; 

•	KSO üyelerinin tesislerine ait su haritasının 
çıkarılmasına yönelik çalışma yapılması. 
•	Sanayi tesislerinin yeşil bina konseptine 
dönüştürülebilmesinin ve içme suyunun 
kullanımına bağlı tüketimin azaltılması 
gerekliliğinin önemi vurgulandı.

•	 İSU tarafından gerçekleştirilmekte olan anket çalışmalarına katkıda bulunulması.
•	 İSU büyük tüketimli abone listesi paylaşılması.
•	 Gri su için sanayicinin taahhüt etmesi halinde geri kazanım suyu hattı çekilmesine İSU’nun sıcak 

baktığı ve bu konuda bilgilendirme yapılabileceği bilgisi verildi.
•	 Benzer sektörlerde faaliyet gösteren sanayi tesislerinin su tüketimine göre sınıflandırılması ve 

karşılaştırılmasına ilişkin çalışma yapılarak altyapı hazırlanması.
•	 KSO Ocak ayı meclis toplantısına ISU Genel Müdürü Ali Sağlık konuşmacı olarak katılım göstereceği.
•	 Şubat ayının son haftasında farkındalığı arttırmaya yönelik panel yapılması
•	 ISU tarafından gerçekleştirilmesi planlanan yazılım ve ekipman çalışmalarında yerlileşme konusunda 

adımlar atılması  görüşülmüştür. 

4 Mart 2021 tarihinde Odamız AB Bilgi Merkezi  koordinatörlüğünde KSO Çevre ve Dijital Dönüşüm 
Komisyonları ve İSU işbirliğinde online gerçekleştirilen toplantıda; “Avrupa Birliği ve Türkiye'de Su 
Farkındalığı ve Verimliliği Paneli” düzenlenmiştir. 
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Çevre Komisyonu

22 Şubat 2021 tarihli toplantıda; 
Komisyon üyelerinin yanı sıra, KBB Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, 
KOÜ Çevre Mühendisliği Bölümü, Gebze 
Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü, GOSB Çevre Birimi, TOSB Çevre 
Birimi, Güzeller OSB, Kocaeli Gebze 
Kömürcüler İhtisas OSB Çevre Birimi, 
GEPOSB Çevre Birimi, Kocaeli Gebze VI. 
İMES İhtisas OSB Çevre Birimi, Kocaeli Gebze IV. İst. Makine İhtisas OSB Çevre Birimi, Çevre Mühendisleri 
Odası, TÜPRAŞ, Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü temsilcileri katılım göstermiştir.

Toplantıda  İSU Geri Kazanım Suyu Projesi tanıtımı,  “İmalata Can Suyu Ver” Projesi, 27. Şahabettin 
Bilgisu Çevre Ödülleri, Yönetmelik taslakları ile  Güncel gelişmeler hakkında görüşülmüştür. 

14 Ekim 2021 tarihli toplantıda;  müsilaj 
sorunu ve bu kapsamdaki çalışmalar, sıfır 
atık belgesi, AB Yeşil Mutabakatı, yeşil OSB, 
yeni yayınlanan mevzuatlar ile yaklaşan 
çevre etkinlikleri değerlendirilmiştir. 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu

1 Nisan 2021 tarihli toplantıda; Kocaeli sanayisinin, sanayide dijital dönüşüm ölçme ve değerlendirme 
metodu ile buluşturulması amaçlanmıştır. Toplantıya;  Dijital Dönüşüm Komisyonu üyeleri, KSO  Genel 
Sekreteri Memet B. Turabi,  TÜBİTAK TÜSSİDE Kıdemli Başaraştırmacısı Sertaç Yerlikaya ve ABİGEM 
Genel Müdürü Şenay Yıldız katılım göstermiştir. 

Toplantıda  TÜBİTAK TÜSSİDE Teknoloji Stratejiler ve Dijital İş Modelleri Odak Alan Lideri Sertaç 
Yerlikaya, T.C. Sanayi Bakanlığı Strateji Bileşenleri – Dijital Dönüşüm ve Sanayi Hamlesi çerçevesinde 
Dijital Dönüşüm Olgunluk Seviyesi,Türkiye’de Sanayinin Dijital Dönüşümü , Dijital Dönüşüm Yol haritası 
konularında bilgilendirmelerde bulumuştur.  Ayrıca KSO ve ABIGEM ile oluşabilecek potansiyel iş 
birlikleri konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

15 Ekim 2021 tarihli toplantıda;  UNDP 
Türkiye ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş 
birliğinde geliştirilen “Dijital Yol/Digital Way” 
projesi hakkında görüşülerek; KOBİ'leri, dijital 
ekonomiye yönlendirmek için bir dizi faaliyet 
gerçekleştirildiği,  bunların arasında KOBİ’lerin 
durumlarını analiz etmek, başarılı uygulamaları 
yaygınlaştırmak, belirli hizmetlere erişimleri 
artırmak, KOBİ’leri hizmet sağlayıcılarla bir araya 
getirmek ve bu süreci teşvik mekanizmaları ile 
hızlandırmak yer almaktadır. Bu süreçte ilk aşama 
olarak bir dijitalleşme platformu oluşturulması planlandığı belirtilerek,  komisyon üyelerinin deneyimleri, 
sektörün ihtiyaçları ve proje hakkında öneriler; projede görev alan Boğaziçi üniversitesi öğretim üyeleri 
ile birlikte değerlendirilmiştir. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu 

29 Eylül 2021 tarihli toplantıda;  “Son Gelişmeler 
Işığında Pandeminin İş Hukuku, Çalışma Hayatı 
ve İş Dünyasında Yarattığı Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri” konulu seminer, İş Hukuku ve Çalışma 
Barışı Komisyonu’nun organizasyonuyla ve 
Kocaeli Sanayi Odası Hukuk Müşaviri Av.Oktay 
Köse’nin sunumuyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda; son yasal düzenlemeler ve 
pandeminin geldiği nokta itibarıyla ticaret, iş ve 
çalışma hayatında ortaya çıkan sorunlar, etkileri ve yaşanan sıkıntılara yönelik alternatif bakış açıları ve 
çözüm önerileri ele alınmıştır. 

KOBİ/Finansman Komisyonu

13 Aralık 2021 tarihli toplantıda;  KOBİ’lerin 
sermaye sorunu görüşülerek,  Bankaların  1 
Ocak tarihinden itibaren KOBİ’lerin kredi 
limitlerini hiçbir incelemeye gerek kalmadan 
otomatik olarak %36,2 oranında yükseltmesi 
önerilmiştir. 

Merkez Bankası’nın belirli bir süre için faiz 
indirimlerini durdurarak piyasada stabilite 
sağlanması gerektiği belirtilmiştir. 

Türkiye’de hammadde fiyat artışlarının  kontrolünün sağlanması gerektiği, yapılan zamların gerek kur 
artışlarının, gerekse dünya emtia fiyatlarının çok çok üzerinde uygulandığı, bu durumun kontrolü ve 
cezai bir yaptırımı olması gerektiği hakkında görüş bildirilmiştir. 

Sanayicilerin Devlet Bankalarından düşük faizli sunulan kredilerden ve KKGF’den faydalanmalarının  
kolaylaştırılması hakkında görüş bildirilmiştir.

Cip ve magnezyum üretiminde yaşanılan sıkıntılar nedeniyle kısa çalışma ödeneğinin tekrar hayata 
geçirilmesi yönünde öneri verilmiştir.

Asgari ücretlerde alınan işveren payının azaltılması ve vergi dilimlerinin düzenlenmesini talep edilmiştri.

TL bazında yapılan sözleşmeler hakkında görüşülerek “Döviz bazında hammaddelere gelen zamlar ve 
kur farkından ilave gelen maliyetler nedeni ile taahhütlerin yerine getirilemediği belirtilerek TOBB’un 
girişimde bulunması  önerilmiştir. 

Yeşil Mutabakat Komisyonu 

Meclis Üyelerinin önerileri ile kurulan Yeşil 
Mutabakat Komisyonu 2021 yılı içerisinde 22 
Ağustos, 22 Eylül, 13 Ekim ve 8 Kasım olmak üzere 
4 kez toplanmıştır. Üyelerimizin daha avantajlı 
karbon ayakizi hesaplanması ve doğrulanması 
hizmeti alabilmesi adına 6 danışmanlık firması 
ile görüşme yapılmış ve söz konusu danışmanlık 
firmalarının yeterlilikleri tespit edilmiştir. Bu 
kapsamda seçilen danışmanlık firması SADEM 
bünyesine alınmıştır. 
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Hesapları İnceleme Komisyonu

Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu her ay düzenli toplanarak 
Odanın mizanı, gelir- giderleri ve icmal tablolarını ve komisyona 
havale edilen mali hesapları inceleyerek rapor haline Oda 
Meclisinin onayına sunmuştur.  

ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

SEVESO Çalışma Grubu

19 Mart ve 06 Nisan 2021 tarihlerinde, 
KSO, EBSO ve İSO Kimya Komiteleri 
ortaklığında kurulan “SEVESO Çalışma 
Grubu” toplanmıştır. SEVESO konusunda 
sahada yaşanan sorunların görüşüldüğü 
toplantılarda bu sorunların çözüm önerileri 
ile birlikte ilgili mercilere iletilmek üzere bir 
rapor hazırlanmıştır.

REACH-KKDİK Çalışma Grubu

19 Mart ve 06 Nisan 2021 tarihlerinde, KSO, 
EBSO ve İSO Kimya Komiteleri ortaklığında 
kurulan “REACH-KKDİK Çalışma Grubu” 
toplanmıştır. Toplantıda; REACH-KKDİK ile 
ilgili sahada yaşanan sorunlar görüşülerek 
bu sorunların çözüm önerileri ile birlikte 
ilgili mercilere iletilmek üzere bir rapor 
hazırlanmıştır.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 
GEKAP Çalışma Grubu

25 Mart ve 06 Nisan 2021 tarihlerinde, KSO, 
EBSO ve İSO Kimya Komiteleri ortaklığında 
kurulan “GEKAP Çalışma Grubu” toplanmıştır. 
GEKAP konusunda sahada yaşanan sorunların 
görüşüldüğü toplantıda bu sorunların çözüm 
önerileri ile birlikte ilgili mercilere iletilmek 
üzere bir rapor hazırlanmıştır.

TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB bünyesinde gerçekleştirilen aşağıda bir kısmı belirtilen toplantılara başta Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve konusunda uzman çalışanlarımız  katılarak,  İlimiz sanayinin sorunları ve çözüm 
önerilerinin  ilgili Bakanlıklara ve kurumlara  iletilmesine katkı sağlamışlardır. 

TOBB Genel Kurul Toplantısı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 76-77.Genel Kurulu,  28 Mayıs 2021 tarihinde Ankara’da TOBB 
binasında hibrit olarak gerçekleştirilmiştir. Pandemi sebebiyle delegelerin online olarak katılım sağladığı 
Genel Kurul toplantısına Odamız delegeleri Oda binasında katılım sağlarken aynı zamanda TOBB 
Başkan Yardımcısı olan Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu toplantıya TOBB’dan katılmıştır.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 76.-77.Genel Kurulu kapsamında, TOBB Genel Kurul divanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte Anıtkabir’i ziyaret etmiştir. 

Daha sonda TOBB ev sahipliğinde elektronik ortamda yapılan Genel Kurulda 2020 ve 2021 yıllarına ait 
faaliyet raporlarının sunumları yapılmıştır. 

Başkan Hisarcıklıoğlu, pandemi sürecinde Oda ve Borsalardan gelen iş dünyasının taleplerinin devletin 
zirvesi ile ilgili tüm bakanlıklar ile ilgili kurumlarla paylaşıldığını ve bu süreçte iş dünyasının bir çok sorun 
ve beklentisine çözüm üretildiğini ifade etmiştir. 
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TOBB Konseyleri Müşterek Toplantısı

30 Haziran 2021,  Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Lütfi Elvan’ın katılımı ile ile Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları, ve Ticaret Borsaları Konsey üyeleri ile birlikte 
fiziki olarak TOBB Konferans salonunda gerçekleştirilen TOBB Müşterek Konsey toplantısına  Odamız 
Konsey Üyeleri Sayın H.Tahsin Tuğrul, Sayın Mehmet Eskiyapan ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ayhan 
Zeytinoğlu katılmıştır. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu toplantıda;  “Kocaeli vergi gelirleri, Kısa Çalışma Ödeneği, 
banka ipotek sorunu, vergi, GB güncellenmesi, vize serbestisi, Yeşil mutabakat” konularındaki Oda 
görüşlerimizi ve sanayicilerin taleplerini ve beklentilerini  iletmiştir. 

28 Aralık 2021 tarihinde ikincisi  gerçekleştirilen TOBB Müşterek Konsey toplantısı  Ticaret Bakanı 
Dr.Mehmet Muş’un katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Konsey Üyeleri ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız katılarak üyelerimizden gelen sorun ve çözüm önerileri dosya halinde iletilmiştir. 

TOBB Yönetim Kurulu Toplantıları 

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyesi olarak yıl 
içerisinde gerçekleştirilen TOBB Yönetim Kurulu toplantılarına katılarak üyelerimizden gelen sorunları 
TOBB Yönetim Kurulu’na aktarmıştır. 

TOBB Sektör Meclisleri Toplantıları 

Yıl içerisinde gerçekleştirilen, aşağıda belirtilen TOBB Sektör Meclisleri toplantılarında sektörel sorunlar 
dile getirilerek, çözüm noktasındaki Odamız görüşleri paylaşılmıştır. 

•	 Türkiye Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sanayi Meclis Toplantıları,
•	 Türkiye Kimya Sanayi Meclis Toplantıları,
•	 Türkiye Otomotiv Tedarik Sanayi Meclis Toplantıları,
•	 Türkiye Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meclis Toplantıları,
•	 Türkiye Serbest Bölgeler Meclis Toplantıları.
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

TOBB Komisyon Toplantıları  

•	 TOBB AB Uyum Komisyon Toplantısı.

TOBB Çalışma Grubu Toplantıları

•	 TOBB Afet Çalışma Grubu toplantısı.
•	 TOBB Yeşil Mutabakat Çalışma Grubu Toplantısı
•	 TOBB Dijital Dönüşüm Çalışma Grubu Toplantısı
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Bölge Odaları Toplantıları

•	 28 Nisan 2021, TOBB İç Anadolu-Karadeniz Bölge Toplantısı
•	 30 Nisan 2021, TOBB Ege-Marmara Bölge Toplantısı 
•	 6 Ekim 2021, Kocaceli Odaları Müşterek Toplantısı 

TOBB Bünyesinde Katılım Sağlanan Diğer Toplantılar

•	 14 Ocak 2021, TOBB tarafından gerçekleştirilen 
Pandemi Döneminde Lobicilik ve Politikaları 
Etkileme Yaklaşım-Yöntem ve Önerileri” 
eğitimi. (20)

•	 20 Ocak 2021, “TOBB Vodafone İşbirliğinde Yerli Üretim ve KOBİ’lerin Gücü” webinarı.
•	 8 Şubat 2021, Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal ve Yardımcıları ile TOBB Başkanlık Divanı üyeleri 

ile çalışma yemeği.
•	 23 Şubat 2021, TOBB Yapay Zeka Eğitim ve Farkındalık Projesi Lansman webinarı.
•	 24 Şubat 2021, Kurumsal Yönetim Zirvesi 
•	 11 Mart 2021, TOBB Uyum Arabuluculuk Ve Uyuşmazlık Merkezi Açılışı
•	 11 Mart 2021, TOBB Türkiye-Birleşik Krallık Serbest Ticaret Anlaşması Bilgilendirme Toplantısı.
•	 5 Mayıs 2021, AB’nin Vergi Konularında İş Birliği Yapmayan Ülkeler Listesi Komite toplantısı.
•	 20 Mayıs 2021, Karbon Ayakizi Hesaplanması eğitimi.
•	 25 Haziran 2021, TOBB Zincir Marketler Yönetmeliği Değerlendirme Toplantısı. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 

•	 05-06 Temmuz 2021, TOBB Oda/Borsa 
İstişare Toplantısı (Demokrasi Ve Özgürlükler 
Adası)

•	 10 Ağustos 2021, TOBB Başkanı Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Gemlik-Orhangazi 
Yalova Ticaret ve Sanayi Odaları Ziyareti.

•	 11 Ağustos 2021,  TOBB Başkanı Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Gebze Ticaret 
Odası ve Darıca Belediyesi Ortak Projesi 
“Darıca Hizmet Kompleksi” Temel Atma Töreni. 

•	 11 Ağustos 2021, TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında Kocaeli Ticaret Odası  ve 
Körfez Ticaret Odası ziyareti.

•	 14 Eylül 2021, TOBB tarafından 
düzenlenen Yeşil Mutabakat Semineri.
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•	 17 Eylül 2021, Akıllı KOBİ Lansmanı

•	 17 Eylül 2021, Bosna Hersek Dış Ticaret Odası Başkan Vekili Vjekoslav Vukovic ile TOBB İstanbul 
Ofis’de görüşme. 

•	 15 Kasım 2021, TOBB  Başkanlık Divan Toplantısı.

•	 21-22-23 Kasım 2021, TOBB Karma İstişare 
Toplantısı
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27. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni

Odamız tarafından 1995 yılından bu 
yana çevre bilincinin gelişmesine, 
çevrenin korunmasına ve iyileştirilmesine 
katkıda bulunan sanayi kuruluşlarının 
ödüllendirilmesi amacıyla bu yıl 27. 
kez düzenlenen “Kocaeli Sanayi Odası 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” 11 
Ağustos 2021 tarihinde KBB Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda 27. Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödül Organizasyonu için başvuran firmaların saha değerlendirmeleri 29 Nisan-25 Mayıs tarihleri 
arasında yapılmıştır. 

Ödül Alan Firmalar

Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Sektör Ödülleri 

Kimya Sektörü Çevre Ödülü: BASF TÜRK KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Karma Sektör Çevre Ödülü: İSPAK ESNEK AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş. İZMİT ŞUBESİ
Otomotiv Tedarik Sektörü Çevre Ödülü: BRISA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.
Otomotiv Sektörü Çevre Ödülü: OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SAN. A.Ş. - SAKARYA
KOBİ Kategorisi Çevre Ödülü: HİDROPAR HAREKET KONTROL TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ SAN. VE TİC. A.Ş.
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülü: FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.- KOCAELİ FABRİKASI

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI, FUARLAR VE SEMPOZYUMLAR



14. Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Ödülleri

Odamız tarafından Marmara Bölgesi’nde 
faaliyet gösteren başarılı sanayi 
kuruluşlarının ödüllendirilmesi amacıyla 
bu yıl 14. kez düzenlenen “Sektörel 
Performans Değerlendirme” ödül 
organizasyonu töreni 13 Aralık 2021 
tarihinde  Wellborn Luxury Hotel’de 
gerçekleştirilmiştir. 

Yüksek verimlilikle çalışan, yenilikçiliğe 
ve çalışanların gelişimine önem veren, 
finansal olarak başarılı iş sonuçları elde 
eden, ülkemizin ekonomisine katma değer yaratan, sürdürülebilir bir gelecek için topluma katkı 
sağlayan sanayi kuruluşlarını belirlemek ve ödüllendirmek amacıyla gerçekleştirilen Sektörel Performans 
Değerlendirme Organizasyonu’nda 2 büyük ödül, 1 Jüri Özel Ödülü ve 21 sektör Ödülü olmak üzere 
toplamda 24  ödül verilmiştir.

Ödül Alan Firmalar

Büyük Ödüller Kategorisinde KOBİ Ödülü: SİSTEM TEKNİK SANAYİ FIRINLARI A.Ş.
Büyük Ödüller Kategorisinde Büyük Ölçekli Kuruluş Ödülü: NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.
Jüri Özel Ödülü Kategorisinde Büyük Ölçekli Kuruluş Ödülü: İLKSEM MÜHENDİSLİK ARGE SERAMİK LTD. ŞTİ.
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Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı / SANTEK-DİJİTAL

Odamızın Kocaeli’yi uluslararası 
etkinliklerin de yer aldığı bir fuar merkezine 
dönüştürme hedefiyle ilkini 2013 yılında 
gerçekleştirdiğimiz Sanayi ve Teknoloji 
Fuarı-SANTEK’in yedincisi 8-10 Aralık 
tarihlerinde dijital olarak gerçekleştirilmiştir. 
SANTEK DIGITAL 2021 Fuarı, online 
platformda daha güçlü erişim ve etkileşim 
olanaklarıyla; 90 sanayi kuruluşu, 60 
Teknopark firmasının yanı sıra kurum-kuruluş ve STK’larla birlikte toplamda 167 katılımcı ile düzenlenmiştir.

SANTEK DIGITAL 2021 Fuarının resmi açılış töreni Kocaeli Kongre Merkezi’nde Savunma Sanayi Kocaeli İl 
Buluşması Etkinliği ile eş zamanlı T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’in 
teşrifleri ile gerçekleştirilmiştir. Açılış törenine; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Tahir Büyükakın, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, İl Müdürleri, İl Oda Başkanları, savunma sanayii şirketlerinin temsilcileri, iş insanları ve çok 
sayıda konuk katılım sağlamıştır.

SANTEK DIGITAL Fuarı ile eş zamanlı Savunma Sanayi İl Buluşması Etkinliği ve Match4industry İkili İş 
Görüşmeleri Etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda “Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi” kapsamında 8 Aralık 2021 tarihinde Kocaeli Kongre 
Merkezi’nde Savunma Sanayii Başkanlığı ve tüm vakıf şirketlerinin katılımı ile “Savunma Sanayi Kocaeli 
Buluşması” etkinliği fiziki olarak gerçekleştirilmiştir. Savunma Sanayii Kocaeli Buluşması Etkinliği’ne; 
Savunma Sanayi Başkanlığı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Envanter Kontrol Merkezi Müdürlüğü, ASELSAN, 
HAVELSAN, ROKETSAN, TUSAŞ, STM, MKE, İŞBİR Elektrik, FNSS katılım sağlamış, tedarikçi firmalar ile 
savunma sanayi şirketleri arasında ikili iş görüşmeleri yoğun bir şekilde yapılmıştır. Etkinlik kapsamında ana 
yüklenici firmaların tedarik süreçleri sunumları da yapılmıştır. 9 Aralık tarihinde ise teknik heyetler ilimizde 
potansiyel savunma sanayi firmalarına saha ziyaretleri gerçekleştirmiştir.

Eş zamanlı etkinliklerden olan Match4industry yurt dışı ikili iş görüşmeleri etkinliğine ise 200 katılımcı 
iştirak etmiş olup, 205 iş görüşmesi yapılmıştır. Bu yıl; “Sırbistan, Rusya, Letonya, Yunanistan, İngiltere, 
Bosna Hersek, Bulgaristan, İtalya, Litvanya, Kuzey Makedonya, Romanya, İspanya, Ukrayna, Almanya, 
Macaristan, Avusturya, Nijerya, Polonya, Portekiz, Slovakya, Tunus, Vietnam, Hırvatistan, Gana”dan yabancı 
iş insanları ile firmalarımız online da buluşturulmuştur.



KSO Proses Emniyeti Sanal Sempozyumu ve Sergisi

Proses Emniyeti Sempozyumu içerisinde 
son derece önemli gördüğümüz “Kimya ve 
Sürdürülebilirlik” ve “Dijitalleşmenin Proses 
Emniyetine Etkileri” konularını ise 9-10 Şubat 
2021 tarihinde düzenlediğimiz “Proses 
Emniyeti Sanal Sempozyumu”nda ele aldık. 

1. gün Kimya ve Sürdürülebilirlik başlığı altında 
3, 2. gün Dijitalleşmenin Proses Emniyeti Etkileri 
başlığında 5 vizyoner konuşmacıya yer verilmiştir. İlk 
gün 600 kişi, ikinci gün 850 kişi sempozyuma giriş 
yapmış olup, sergi alanında ise 12 stant yer almıştır.

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 Koronavirüs 
pandemisi nedeni ile altyapı hazırlıkları tamamlanan 
“3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” 10-11 
Mayıs 2022 tarihine ertelenmiştir. 
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ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
Kocaeli Sanayi Odası olarak, çok önem verdiğimiz konulardan biri, 
üyelerimizin sorunlarını ilgili mercilere ileterek çözüm bulmaya 
çalışmaktır. Bunu güçlü kamuoyu yaratma çalışmalarımız ile 
yapıyor ve sistematik bir yaklaşımla takip ediyoruz. Bu kapsamda 
2021  yılında 99 konuda oluşturduğumuz Oda görüşlerimizi ilgili 
bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaştık. 

ODA GÖRÜŞLERİ

2021 yılında üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek için 99 adet konuda oluşturduğumuz Oda 

görüşlerimiz ilgili mercilere iletilmiştir. Bu görüş ve önerilerimiz 145 kişi/kurum/bürokrat’a iletilmiştir.

Odamızca Hazırlanan Görüşler 

•	 13 Ocak 2021 tarihinde “Çevre Ajansı” konusundaki Oda görüşümüz Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 
iletilmiştir. 

•	 19 Ocak 2021 tarihinde “Yerli Malı Tebliği” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir. 

•	 26 Ocak 2021 tarihinde “Döküm Sanayi Kumu Tedarik Sorunu” konusundaki Oda görüşümüz Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’na  iletilmiştir.

•	 29 Ocak 2021 tarihinde “COVID-19, Döküm Sanayi Kumu Tedarik Sorunu, Romanya’nın Yeni Vergi 
Uygulaması, Konteyner Bulamama Sorunu, Madeni yağlarda ÖTV ve KDV Sorunu, Hurda Kağıt 
İthalatındaki Sorunlar, Mutlak Tarım Arazilerinin Korunması, Hurda Teşviği ve Akreditasyon Kıyaslama 
Çalışması” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

•	 18 Şubat 2021 tarihinde “Döviz bazlı artan hammadde fiyatları ve hammadde temininde yaşanan 
zorluklar, konteyner sorunu ve aşı” konusundaki Oda görüşlerimiz Dünya Gazetesi’ne iletilmiştir. 

•	 24 Şubat 2021 tarihinde “Kısa Çalışma Ödeneğinin tekrar uzatılması, Banka, vergi ve SGK 
yapılandırması, Banka İpotek Sorunu, Mevzuat Güncelleme Sürecinde Görüş Alınması, Yassı Çelik 
Ürünlerindeki Gümrük Vergisi, Otomobildeki ÖTV Vergisi ve Toplu İş Sözleşmesi” konularındaki Oda 
görüşlerimiz TOBB Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

•	 01 Mart 2021 tarihinde “Baz Yağ satışlarında ithalatı yerli üretime göre avantajlı kılan; ülke ve şirket 
olarak aleyhimizdeki ÖTV düzenlemelerinin düzeltilmesi” konusundaki Oda görüşümüz Gelir İdaresi 
Başkanlığı’na iletilmiştir. 

•	 01 Mart 2021 tarihinde “yassı çelikteki ithalat vergisi” konusundaki Oda görüşümüz Ticaret Bakan 
Yardımcısı’na iletilmiştir. 

•	 02 Mart 2021 tarihinde “Kırsal Kalkınmanın desteklenmesi” konusundaki Oda görüşümüz KBB’ye 
iletilmiştir. 

•	 05 Mart 2021 tarihinde “Vergi Reform Paketi” konusundaki Oda görüşümüz Gelir İdaresi Başkanlığı’na 
ve TOBB’a iletilmiştir.

•	 08 Mart 2021 tarihinde “GB güncellenmesi, konteyner sorunu, kamu alacaklarının ödenmesi ve 
ihracat yapan firmalarda kritik personellerin aşılanması” konularındaki Oda görüşlerimiz Dünya 
Gazetesi’ne sunulmuştur.

•	 10 Mart 2021 tarihinde “Sıfır Atık Yönetmeliği Taslağı” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir. 

•	 11 Mart 2021 tarihinde “GB güncellenmesi, konteyner sorunu, kamu alacaklarının ödenmesi ve 
ihracat yapan firmalarda kritik personellerin aşılanması” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB 
Müşterek Konsey Toplantısı’na sunulmuştur.
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•	 11 Mart 2021 tarihinde “iş kazaları bildirimleri” konularındaki Oda görüşlerimiz Çalışma Bakanlığı’na 
ve TOBB’a iletilmiştir.

•	 19 Mart 2021 tarihinde “gümrük işlemlerinde yaşanan sorunlar” konusundaki Oda görüşümüz Ticaret 
Bakanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir.

•	 24 Mart 2021 tarihinde “Gebze Bölgesindeki altyapı sorunları” konusundaki Oda görüşümüz Türk 
Telekom Kocaeli Bölge Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

•	 29 Mart 2021 tarihinde “Su Kirliliği Yönetmeliği Taslağı” konusundaki Oda görüşümüz TOBB’a 
iletilmiştir. 

•	 31 Mart 2021 tarihinde “GB güncellenmesi, konteyner sorunu, kamu alacaklarının ödenmesi ve 
ihracat yapan firmalarda kritik personellerin aşılanması, kronik hasta personeli olan firmalarda 
yaşanan sorunlar, vergi ve SGK Yapılandırması, Oda ve Borsaların A protokolü seviyesinde temsil 
edilmesi ve tapu harçlarının indirilmesi” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB YK’ya iletilmiştir. 

•	 30 Nisan 2021 tarihinde “Banka, vergi ve SGK yapılandırmaları, daha uzun vadeli ve düşük faizli yeni 
KGF kredilerinin devreye alınması, kamu alacaklarının ödenmesi, tam kapanma sürecinde kapanan 
işyerlerine (ciro kaybı yaşayanlara) ilave destek sağlanması, ihracat yapan üretici firmaların kritik 
personellerinin aşılanması” konularındaki Oda görüşlerimiz Marmara ve Ege Bölge Toplantıları için 
TOBB’a iletilmiştir.

•	 30 Haziran 2021 tarihinde “Kocaeli vergi gelirleri, Kısa Çalışma Ödeneği, banka ipotek sorunu, vergi, 
GB güncellenmesi, vize serbestisi, Yeşil mutabakat” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Müşterek 
Konsey Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.

•	 14 Haziran 2021 tarihinde “Müsilaj Sorunu” konusundaki Oda çalışmamız TOBB YK Başkanı Sn. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na sunulmuştur. 

•	 22 Haziran 2021 tarihinde “Müsilaj Sorunu” konusundaki Oda çalışmamız Dışişleri Bakan Yardımcısı 
ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı’ya elden sunulmuştur. 

•	 30 Haziran 2021 tarihinde “Kocaeli vergi gelirleri, Kısa Çalışma Ödeneği, banka ipotek sorunu, vergi, 
GB güncellenmesi, vize serbestisi, Yeşil mutabakat” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Müşterek 
Konsey Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.

•	 05 Temmuz 2021 tarihinde “Kocaeli vergi gelirleri, Kısa Çalışma Ödeneği, banka ipotek sorunu, vergi, 
GB güncellenmesi, vize serbestisi, Yeşil mutabakat” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB İstişare 
Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.

•	 10 Ağustos 2021 tarihinde “Sanayi Sicil Kanunu” konusundaki Oda görüşü TOBB’a iletilmiştir.

•	 15 Ağustos 2021 tarihinde “Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları İlde Ödemesi ve Dış Ticaret 
Verilerinin Bulundukları İle Yazılması, Kamu Alacakların Ödenmesi, KDV İadeleri, EXIMBANK Teminat 
Mektubu, Serbest Bölgeler ve Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi” konularındaki Oda görüş dosyası 
T.C. Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş’a elden sunulmuştur.

•	 18 Ağustos 2021 tarihinde KSO-İSO-EBSO Kimya Komite Çalışma Grubu tarafından hazırlanan 
“SEVESO Direktifi kapsamında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri” ile ilgili bir rapor TOBB’a, Çevre 
Bakanlığı’na ve Çalışma Bakanlığı’na iletilmiştir. 

•	 18 Ağustos 2021 tarihinde KSO-İSO-EBSO Kimya Komite Çalışma Grubu tarafından hazırlanan 
“REACH-KKDİK Yönetmeliği kapsamında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri” ile ilgili bir rapor 
TOBB’a ve Çevre Bakanlığı’na iletilmiştir. 

•	 18 Ağustos 2021 tarihinde KSO-İSO-EBSO Kimya Komite Çalışma Grubu tarafından hazırlanan 
“GEKAP Yönetmeliği kapsamında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri” ile ilgili bir rapor TOBB’a ve 
Çevre Bakanlığı’na iletilmiştir. 

•	 20 Ağustos 2021 tarihinde “Firmaların Vergilerini Üretim Yaptıkları İlde Ödemesi ve Dış Ticaret 
Verilerinin Bulundukları İle Yazılması ve üyelerimizden gelen adet sorunu içeren görüş dosyası T.C. 
Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Lütfi Elvan’a elden sunulmuştur.

•	 29 Eylül 2021 tarihinde “Güneş Tarlaları, AT-37 Makine Emniyet Yönetmeliğiyle İlgili İthal Makinalara 
Yönelik Uygulama , Otomotiv Yetkili Satıcılarında Aksesuar Denetlemeleri ve Medikal Sektöründeki 
Firmaların Ödemeleri ” konularındaki Oda görüleri TOBB Yönetim Kurulu’na iletilmiştir.
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•	 12 Kasım 2021 tarihinde “AB Yeşil Mutabakat, Dijital Dönüşüm ve Mesleki Eğitim” konularındaki Oda 
görüşlerimiz YOİKK Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.

•	 20 Aralık 2021 tarihinde “Firmaların vergilerini üretim yaptıkları ilde ödemesi ve dış ticaret verilerinin 
bulundukları ile yazılması, Dahilde İşleme İzinleri, kredilerin kullanımındaki ve döviz alımlarındaki 
kısıtlama ve engeller ve Serbest Bölgeler” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Müşterek Konsey 
Toplantısı için TOBB’a iletilmiştir.

•	 21 Aralık 2021 tarihinde “OSB Kanun Teklifi ve Yerli Malı Tebliği Taslağı” kapsamındaki görüşlerimiz 
TOBB YK’ya iletilmiştir. 

•	 22 Aralık 2021 tarihinde “Firmaların vergilerini üretim yaptıkları ilde ödemesi ve dış ticaret verilerinin 
bulundukları ile yazılması, Dahilde İşleme İzinleri, kredilerin kullanımındaki ve döviz alımlarındaki 
kısıtlama ve engeller, Gelir Vergisi dilimleri, Serbest Bölgeler, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi, 
Sanayi Odaları bünyesinde de Ticaret Sicillerinin oluşturulması” konularındaki Oda görüşlerimiz ve 
7 üyemizden gelen görüş T.C. Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş’a iletilmiştir.

Dosyalarımızı İlettiğimiz Başlıca Devlet Yöneticileri

•	 T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk Kaymakçı, 22 Haziran 2021
•	 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş, 15 Ağustos 2021
•	 T.C. Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Lütfi Elvan, 20 Ağustos 2021
•	 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş, 22 Aralık 2021

Odamızca İmzalanan Protokoller

•	 2021-2022 eğitim-öğretim yılı için Özel Bilgili Kültür Okulları ile Odamız arasında hizmet 
sözleşmesi imzalanmıştır. Bu kapsamda Özel Bilgili Kültür Okulları tarafından sunulacak eğitim-
öğretim hizmetlerinden temsil ve ilzam yetkisi bulunan Odamız üyelerinin çocuklarına % 25 indirim 
sağlanmıştır. 

•	 İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve  Odamız arasında,  Yahya Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi (MTAL) ile Sabancı MTAL arasında yürütülmekte olan “Meslek Erbabı” projesi 29 Eylül 2021 
tarihinde yenilenmiştir. 

YAYINLAR

2021 yılında da her ay düzenli olarak Kocaeli sanayisinin kapasite kullanım oranları belirlenerek kamuoyu 
ile paylaşılmıştır. Yıl içerisinde düzenlenen toplantılar için Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Sekreter’in 
açılış konuşmaları ile ekonomi ve gündeme ilişkin bilgi notları hazırlanmıştır. 

Hazırlanan Bilgi Notları

2021 yılı içerisinde hazırlanan bilgi notlarından bazıları; 

•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin Şikago kentinde 8 Ocak'ta açılan Türkiye Ticaret Merkezi  hakkında bilgi notu 
hazırlanarak, konu hakkında detaylı bilgi almak isteyen üyelerimiz ile  paylaşılmıştır.

•	 İstanbul Sanayi Odası  tarafından her yıl yapılan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” araştırması 
sonuçları 26 Mayıs tarihinde açıklanmıştır.  İstanbul Sanayi Odası’nın açıkladığı listede, firma 
merkezlerinin başka illerde olmasından dolayı Kocaeli’li firma sayısı 36 olarak görünmektedir. 
Odamızca yapılan çalışmaya göre merkezleri başka illerde olup, üretimleri ilimizde olan firmalar 
dikkate alındığında 2020 yılında Kocaeli’nden 75 işletmemizin Türkiye’nin en büyük 500 firması 
içerisinde yer aldığı tespit edilmiştir. Bu kapsamda; Dünya gazetesi için röportaj ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız için bilgi notu hazırlanmıştır. 

•	 İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından her yıl yapılan “Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
araştırması sonuçları 6 Temmuz’da açıklanmıştır. İstanbul Sanayi Odası’nın açıkladığı listede, firma 
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merkezlerinin başka illerde olmasından dolayı Kocaelili firma sayısı 40 olarak görünmektedir. 
Odamızca yapılan çalışmaya göre merkezleri başka illerde olup, üretimleri ilimizde olan firmalar 
dikkate alındığında 2020 yılında Kocaeli’nden 58 işletmemizin Türkiye’nin en büyük ikinci 500 
firması içerisinde yer aldığı tespit edilmiştir. İlk 500’deki 75 firmamızla birlikte,Türkiye’nin 1000 Büyük 
Sanayi Kuruluşunda 133 firmamızın yer aldığı belirlenmiştir. 

Hazırlanan Anketler

•	 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirlemek amacı ile her ay yapılan anket sonuçları 
raporlanmıştır.

•	 Japonya Hükümeti finansmanı ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) işbirliğinde yürütülen “COVID-19 Krizine Yanıt ve Dayanıklılık Projesi” 
kapsamında otomotiv sektörü öncelikli sektörlerden biri olarak belirlenmiş olup bu sektördeki 
KOBİ’lerin görüşlerine anket yoluyla başvurulması planlanmıştır. Söz konusu anket formu otomotiv 
sektöründen üyelerimiz ile paylaşılarak çalışmaya dahil olmaları sağlanmıştır.

•	 17 Ağustos depreminin 22. Yıl dönümünü anma çerçevesinde, firmalarımızın depreme hazırlık 
yaklaşımlarını belirlemeye yönelik bir “Eğilim Araştırması” anketi üyelerimize iletilmiş olup,  anket 
sonuçlarını içeren bir basın bülteni hazırlanarak yönetime sunulmuştur. 

Odavizyon Dergisi

Her ay düzenli olarak  yayınladığımız Odavizyon dergimizi üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaşılmıştır.

2021  yılında dergimizin konuklarından bazıları;

•	 KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar
•	 ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün
•	 TOGG CEO’su Gürcan Karakaş
•	 Dünya Gazetesi (NBE) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ
•	 Ekonomist Ali Ağaoğlu 
•	 TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski
•	 İKV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Kabaalioğlu
•	 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Oral Erdoğan
•	 TÜSSİDE Teknoloji Stratejiler ve Dijital İş Modelleri Odak Alan Lideri Sertaç Yerlikaya
•	 TEPAV Kurucu Direktörü Güven Sak
•	 TÜBİTAK Başkan Yardımcısı ve TÜBİTAK MAM Başkan Vekili Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil
•	 T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programlarının yer aldığı “Gazeta” 2021 yılında 48 kez hazırlanarak tüm personeli ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Aylık Servis Faaliyetleri 

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri”  2021 yılında 12 kez çıkartılarak Meclis 
üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca web sayfamızda yayınlanmıştır. 
  
Yıllık Faaliyet Raporu ve 2022 yılı İş Programı ve Bütçesi

Her yıl çıkartılan “Yıllık Faaliyet Raporu” nda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve 
web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır. 

Stratejik Planımız ve vizyona ulaşma yönünde stratejik hedefleri destekleyen birim hedeflerimiz 
doğrultusunda hazırlanan 2022 yılı İş Programımız ile Odamızın 2022 yılı içerisinde gerçekleştireceği 
çalışmalara ilişkin harcamalar ile bunu karşılayacak gelir kaynaklarını içeren mali planı içeren 2022 yılı 
bütçesi 22 Aralık 2021 tarih ve 45 sayılı meclis toplantımızda görüşülerek onaylanmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

Kocaeli Sanayi Odası olarak, 36 Meslek Komitesi, 72 Meclis Üyesi  
ile çalışmalarımızı sürdürdük. 

Oda organlarımızın önerileri ve destekleri ile oluşturulan 
görüşleri ilgili mercilerle paylaştık. Oda meclisimizde ve Müşterek 
Meslek Komitesi toplantılarımızda önemli konukları üyelerimiz 
ile buluşturarak toplantılarımızı dijital ortamda yüksek katılımla 
gerçekleştirdik.

MECLİS TOPLANTILARI

2021 yılında gerçekleştirilen 12 adet olağan Meclis toplantımızda 12 konuğumuzu ağırladık.



20 Ocak 2021

Ali SAĞLIK
İSU Genel Müdürü 

21 Nisan 2021

Hakan GÜLDAĞ
Dünya Gazetesi (NBE) 

Yönetim Kurulu Başkanı

Ali AĞAOĞLU
Ekonomist

17 Şubat 2021

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN
Aselsan Yönetim Kurulu Başkanı 

ve  Genel Müdürü

18 Ağustos 2021

Prof. Dr. Oral ERDOĞAN
Piri Reis Üniversitesi Rektörü

15 Eylül 2021

Sertaç YERLİKAYA
TÜBİTAK TÜSSİDE  Teknoloji 

Stratejiler Ve Dijital İş Modelleri 
Odak Alan Lideri

16 Haziran 2021

Simone KASLOWSKİ
TÜSİAD Yönetim Kurul Başkanı

17 Mart 2021

Mehmet Gürcan KARAKAŞ 
Türkiye’nin Otomobil Girişim 

Grubu San.ve Tic. A.Ş. 
(TOGG) CEO’su

14 Temmuz 2021

Prof. Dr. Haluk KABAALİOĞLU 
İKV Başkan Yardımcısı
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20 Ekim 2021

Güven SAK
Türkiye Ekonomi Politikaları 

Araştırma Vakfı (TEPAV)  
Kurucu Direktörü

17 Kasım 2021

Prof. Dr. Ahmet YOZGATLIGİL
TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Ve 
TÜBİTAK MAM Başkan Vekili

22 Aralık 2021

Dr. Mehmet MUŞ 
T.C. Ticaret Bakanı

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2021 yılında Odamızın 36 Meslek Komitesinde toplam 432 toplantı yapılmış olup, 100 konuda alınan karar 
Odamız Yönetim Kurulunda görüşülmüştür.

Meslek Komiteleri Faaliyetleri 

2021 yılında 10 Meslek Komitemiz grup toplantısı ve komite faaliyeti düzenlemiştir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

25. Meslek Komitesi 21.01.2021 Garantili 2. El Araç Satışı Toplantısı

19. Meslek Komitesi 11.02.2021 Özyeğin Üniversitesi Üniversite-Sanayi İşbirliği Toplantısı

23. Meslek Komitesi 18.02.2021 Sanayi Uzman Projesi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu Tanıtımı

24. 36. Meslek Komiteleri 1.03.2021 E-Mobility Konusunda Toplumsal ve Sektörel Beklentiler

25. Meslek Komitesi 25.03.2021 Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma

9. 10. Meslek Komiteleri 19.03.2021 SEVESO Çalışma Grubu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 19.03.2021 REACH-KKDİK Çalışma Grubu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 25.03.2021 GEKAP Çalışma Grubu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 6.04.2021 SEVESO Çalışma Grubu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 7.04.2021 REACH-KKDİK Çalışma Grubu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 7.04.2021 GEKAP Çalışma Grubu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 16.04.2021 3. Proses Yürütme Kurulu Toplantısı

11. Meslek Komitesi 18.05.2021 TOBB Beşeri İlaç Komisyonu Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 26.05.2021 3. Proses Yürütme Kurulu Toplantısı

19. Meslek Komitesi 4.06.2021 Yeni Nesil Çalışma Arkadaşı Robotlar Paneli

27. Meslek Komitesi 8.06.2021 KBB İtfaiye Daire Başkanı

9. 10. Meslek Komiteleri 10.06.2021 Kapalı Çevrim Telsiz Sistemi Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 12.07.2021 Çalışma Bakanlığı İş Müfettişi Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 10.08.2021 3. Proses Yürütme Kurulu Toplantısı
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Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

25. Meslek Komitesi 18.03.2021 KOTO Ortak Toplantısı

20. Meslek Komitesi 29.04.2021 BTSO Ortak Toplantısı

9. 10. Meslek Komiteleri 30.06.2021 İSO - EBSO Ortak Toplantısı

23. Meslek Komitesi 03.12.2021 BTSO Ortak Toplantısı

Diğer Odalar ile Ortak Toplantılar
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 2021 yılının Nisan ve Kasım ayında 76 komite üyemizin katılımı  
ile gerçekleştirilmiştir.

Kocaeli Sanayi Odası’nın 2021 yılı birinci   Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 17 Nisan 2021 tarihinde  
Online gerçekleştirilmiştir.  Toplantıya   “Dijital Dönüşüm: Türkiye ve Dünya Ekonomisine Etkileri“ 
konusunda Dünya Gazetesi Teknoloji Yazarı Ussal Şahbaz ve  Trendyol Grubu – Kurumsal  İşler Başkanı 
ve İcra Kurulu Üyesi Ozan Acar  katılım sağlamışlardır. 

Kocaeli Sanayi Odası  2021 yılının ikinci Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 27 Kasım 2021 tarihinde  
gerçekleştirilmiştir.  Toplantının konuk konuşmacısı İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ve Afet 
Yönetimi Merkezi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu ‘Yeni Dünya Düzeninde Dalgaları/Trendleri 
Yönetmek: Küresel İklim Değişikliği etkileri’ konulu sunum gerçekleştirmiştir. 

Firma Ziyaretleri

2021 yılında Meslek Komite üyeleri tarafından  Pandemi nedeniyle 11 adet firma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

COVİD-19 SALGINI NEDENİYLE KAPANMA GÜNLERİNDE MESLEK KOMİTELERİ 
ÜYELERİMİZE YÖNELİK ÇEVRİMİÇİ HAFTA SONU BULUŞMALARIMIZ

•	 30 Ocak’ta, SystemOptima.com, Kuika.com, ve Systemcapital.com firmalarının Yönetim Kurulu 
Başkanı Süreyya Ciliv’in katılımları ile ''Yeni Nesil Yazılımla Yeni Dünyada Kazanmak'' konulu hafta 
sonu buluşması etkinliği gerçekleştirilmiştir.



ODA ORGAN TOPLANTILARI
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•	 27 Şubat’ta, İstanbul Bilgi Üniversitesi Dünya Ticaret 
Örgütü Kürsüsü Profesörü Dr. Pınar Artıran’ın katılımıyla 
“Dünya Ticaret Örgütü Ekseninde Türkiye” temasıyla 
hafta sonu buluşması etkinliği düzenlemiştir. 

•	 10 Nisan’da, Sarkuysan Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayrettin Çaycı’nın “Dünyada ve 
Türkiye’de Emtia Borsalarına Kronolojik Bakış 
ve Hedging Zorunluluğu” ve Kibar Holding 
CEO’su Haluk Kayabaşı’nın “Sürdürülebilirlik ve 
Sürdürülebilir Kalkınma” konulu sunumlarıyla 
hafta sonu buluşması etkinliği organize edilmiştir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI

•	 1 Mayıs’da, Logo Yazılım Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuğrul Tekbulut’un “Türk Yazılım Sektörünün 
Yurt Dışına Açılımında Logo Yazılım Deneyimi” 
ve Bimser Çözüm Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Babalık’ın “BİMSER’in, Kocaeli’nde Başlayıp 
Amerika’ya Uzanan Yolculuğunun Hikayesi” konulu 
sunumlarının paylaşıldığı hafta sonu buluşması 
etkinliği gerçekleştirilmiştir.

•	 8 Mayıs’da, Avrupa Günü kapsamında, 
Odamız ve IKV koordinasyonu ile “Türkiye 
ve Avrupa'nın Geleceği” konulu seminer, 
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 
Nikolaus Meyer-Landrut ve Dışişleri Bakan 
Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk 
Kaymakçı’nın katılımlarıyla organize 
edilmiştir. 

•	 15 Mayıs’da, Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği 
Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama 
Genel Müdürü Bülent Özcan’ın “Türkiye-AB 
Mali İş Birliği’nin Yeni Döneminde İş Dünyası 
İçin Fon Fırsatları” ve Arkas Konteyner CEO & 
Yönetim Kurulu Üyesi Can Atalay’ın "Bugünden 
Alınan Derslerle Konteynerde Geleceği 
Yönetmek" konulu sunumlarının paylaşıldığı 
hafta sonu buluşması etkinliği  düzenlenmiştir. 
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Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları

•	 2020 yılı hedef gerçekleşmeleri ve 2021 yılı hedef tespiti çalışmaları yürütülmüş olup, 06 Ocak 
2021 tarihinde Yönetimi Gözden Geçirme toplantısı yapılmıştır.

•	 2019-2022 Stratejik Planı için hazırlanan 
SWOT analizi, 16 Ocak 2021 tarihindeki 
Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı’nda 
Komite Üyeleri ile gözden geçirilmiş ve 
revize edilmiştir. 

•	 12 Şubat 2021 tarihinde TOBB 
önderliğinde Odamız, Ege Bölgesi 
Sanayi Odası, Gaziantep Sanayi Odası ve 
Adana Ticaret Odası katılımı ile stratejik 
plan izleme, risk analizi ve performans 
yönetim sistemi kapsamında online 
olarak kıyaslama çalışması yapılmıştır.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK



KSO olarak hizmet vermeye başladığımız ilk yıllardan itibaren 
üyelerimizin mevcut ve olabilecek ihtiyaç ve beklentileri 
doğrultusunda kendimizi sürekli geliştirmeyi ve yenilemeyi 
gündemimizde tuttuk. Odamız, 2002 yılında Türkiye’de ilk “Kamu 
Sektörü Kategorisi Ulusal Kalite Büyük Ödülü”, 2004 yılında 
“Avrupa Kalite Büyük Ödülü” ve 2007 yılında Mükemmellikte 
Süreklilik Ödülü’nü alan kuruluş olmuştur. 

Ayrıca Odamız, 1996’da Türkiye’de sektöründe ilk ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistem Belgesini, 1999’da sektöründe ilk ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesini, 2015’de ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Belgesini ve 2020’de 
Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesini almıştır.

Diğer taraftan, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 2002 
yılında en yüksek ikinci puanı alarak akredite olan Odamız “A 
seviye (mükemmel) Oda” konumunu sürdürmüştür.
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•	 Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı’nda gözden geçirilerek revize edilen 2019-2022 Stratejik Planı 
için hazırlanan SWOT analizi sonuçları 24 Şubat tarihinde Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

•	 17 Mart 2021 tarihinde TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Geliştirme Ziyaretleri Değerlendirme 
Eğitimine iştirak edilmiştir.

•	 TSE tarafından 5-6 Nisan 2021 tarihlerinde ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi denetimi geçirilmiş, 
herhangi bir uygunsuzluk alınmamıştır.

•	 TSE tarafından 8-9 Nisan 2021 tarihlerinde 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 
10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim 
Sistemi denetimleri geçirilmiş, herhangi bir 
uygunsuzluk alınmamıştır.

•	 TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 2020 yılı Özdeğerlendirme Raporu hazırlanarak TOBB’a 
iletilmiştir.

•	 14 Haziran 2021 tarihinde TOBB Akreditasyon Eğitimi’ne iştirak edilmiştir.

•	24 Haziran 2021 tarihinde Denizli Sanayi 
Odası ile kıyaslama çalışması yapılmıştır.

•	 28 Haziran 2021 tarihinde Akreditasyon sistemi kapsamında Denetimler Öncesi Bilgilendirme 
Toplantısı’na iştirak edilmiştir.

•	 4 Ekim tarihinde İzmir Ticaret Odası ile 
stratejik planlama süreci, yönetim sistemleri 
ve insan kaynakları süreci başlıklarında 
kıyaslama çalışması videokonferans 
yöntemiyle yapılmıştır.

•	 8 ve 15 Kasım 2021 tarihlerinde Bilgi İşlem tarafındaki Risk Analizi çalışması revize edilmiştir.
•	 17 Kasım 2021 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve ISO 

10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı 
yapılmıştır.



FAALİYET 
RAPORU

202178

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK
•	 Yıl içerisinde ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında 3 adet şikayet alınmış 

olup, bu şikayetler çözüme kavuşturularak mutabakata varılmıştır.

•	 22-23 Kasım 2021 tarihinde TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 13 başlıkta geçirilen denetim 
başarı ile tamamlanmıştır. Denetim sonucunda puanını yükselten Odamız “A Sınıfı-Mükemmel Oda” 
kategorisini korumuştur. Akreditasyon denetimine, TOBB Akreditasyon Müdürü Özge Karatepe, 
Akreditasyon Uzmanı Başak Ayık, Türk Loydu Akreditasyon Koordinatörü Olcay Koca ve ilgili Oda 
personeli iştirak etmiştir.

İnsan Kaynakları Çalışmaları 

•	 2021 yılında  TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü” 
kapsamında  yürütülen 81 il 81 Meslek Lisesi projesinin Proje Yütürtme Kurulu toplantıları organize 
edilerek katılım sağlanmıştır.

•	 Milli İstihdam Seferberliği kapsamında Türkiye İş Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 
imzalanan “Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP)” uyarınca Odamız ve 
Kocaeli İş Kurumu işbirliğinde istihdam garantili olarak farklı meslek kollarında 3637 kişiyi kapsayan 
kurslar açılmıştır.

•	 2021 yılında Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri kapsamında Makine Bakımcı, Metal Levha 
Saç İşleme Operatörü, Çelik Kaynakçı, Metal Levha İşleme Tezgah İşçisi, Metal Kesim Operatörü, 
Kaynak Operatörü meslek alanlarında sınav ve belgelendirme hizmeti verilmiştir.

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır.
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu” toplantılarına iştirak edilmiştir.
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır.
•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “Bağımlılık ile Mücadele İl Koordinasyon Kurulu” toplantılarına iştirak 

edilmiştir.

•	İzmit, Başiskele, Çayırova ilçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri, Mesleki ve Teknik Okul 
Yöneticileri ve Oda temsilcilerinden oluşan 
“Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” Odamız 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

•	 2021 yılı içerisinde, kişisel gelişim, kalite sistemleri,dış ticaret, sosyal medya, teşvikler, yeşil mütabakat, 
yabancı dil vb. Konularda personel eğitimleri düzenlenmiştir.

•	 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir.

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı personele yönelik yemek, yeni yıl, bayram kutlamaları 
gerçekleştirilmiştir.
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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi… 

Odamızın en önemli sosyal sorumluluk projesi olan 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi,  Engellilerin 
üretim sürecine katılmalarını, kendi ekonomik 
ihtiyaçlarını karşılar duruma gelmelerini ve aynı 
zamanda ekonomiye katıklarını sağlamak amacıyla 
2005 yılında kurulmuş bir projedir.

Tesiste; konfeksiyon, çiçek, sera ve mantar üretimi 
gerçekleştirilmekte olup, konfeksiyon bölümünde 
üretilen ürünlerin %95’i ihraç edilmektedir. 

Ayrıca, 1 Mart 2021 tarihinde mevcut üretim alanına 2.200 m2 iki katlı bina inşa edilerek, 30 Kasım 2021 
tarihinde inşaat tamamlanarak tekstil üretimine başlanmıştır. 

KSO Dumlupınar Ortaokulu… 

Odamız öncülüğünde ve organizasyonunda, 
sanayicilerimizin maddi katkıları ile inşa edilen KSO 
Dumlupınar Ortaokulu’na Odamızın destekleri 
2021 yılında da devam etmiştir. 

2021-2022 eğitim-öğretim yılının resmi açılış töreni 
Kocaeli Valimiz  Seddar Yavuz, Oda Başkanımız 
Ayhan Zeytinoğlu ve protokol üyelerinin katılımı ile 
Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu'nda 
gerçekleştirilmiştir. 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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KSO Dumlupınar Ortaokulu'nda eğitim gören tüm öğrencilere TOBB ve Odamız katkılarıyla çanta ve 
kırtasiye malzemeleri, ortaokula yeni başlayan 175 öğrenciye ise tablet dağıtılmıştır. 

Ayrıca; 5 Mart 2021 tarihinde  TOBB’un “Küçük Parmaklar” Projesi kapsamında düzenlenen tablet 
dağıtım töreni Kocaeli Sanayi Odası Gölcük Dumlupınar Ortaokulunda gerçekleştirilmiştir. Törende, 
pandemi döneminde uzaktan eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere TOBB öncülüğünde üyelerimizin 
katkıları ile 64 adet tablet hediye edilmiştir. 

KSO ODA ORKESTRASI

‘Üretimin Ritmi’ sloganıyla kurulan ve kurulduğu 
günden beri keyifli konserlere imza atan KSO Oda 
Orkestrası’nın, geleneksel Yaza Veda Konseri 25 
Eylül tarihinde Şef Özgür Günay yönetiminde 
gerçekleştirilmiştir. Konserde solist Ebru 
Söylemez, değerli müzisyenler eşliğinde  Türk 
müziğinden  14 eser seslendirmiştir.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün vefatının 83’üncü yıldönümü anısına 
geleneksel hale gelen Kocaeli Sanayi Odası Oda 
Orkestrası ‘Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri’ 
geniş bir katılımla gerçekleştirilmiştir.  Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenen konser etkinliğinde 
Solist Tuğçem Kar, Atamızın sevdiği 20 eseri seslendirmiştir. 





FAALİYET 
RAPORU

202184

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

ODAMIZIN DESTEK VE SPONSORLUK KATKILARI

Odamızın 2021 yılında çeşitli kurum ve kuruluşlara verdiği sponsorluk desteklerinden bazıları;

TOBB Küçük Parmaklar Projesi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde ve 
Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde Kocaeli Sanayi 
Odası, Kocaeli Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası 
ve Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi işbirliği ile 
pandemide online eğitim gören, maddi imkanı 
olmayan öğrenciler için klavyeli tablet teslim töreni 
26 Ocak 2021 tarihinde il ve ilçe protokolünün 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

15 Temmuz Demokrasi Ve Millî Birlik Günü

15 Temmuz darbe girişiminin beşinci yılında; 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
Odamıza gönderilen 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü kapsamında şehitlerimizi ve 
gazilerimizi yad etmek amacıyla tasarlanan afiş 
ve billboard çalışmalarına Kocaeli Sanayi Odası 
logosu entegre edilerek, afiş görselleri bastırılarak 
Oda hizmet binamızın görünürlüğü yüksek 
kısımlara asılmıştır. Ayrıca görseller, Odamız 
kurumsal sosyal medya hesapları ve resmi web 
sayfasında yayımlanmıştır. Afiş görselleri, eş 
zamanlı olarak tüm üyelerimize e-mail yoluyla 
gönderilmiş ve işyerlerinde sergilemeleri 
istenmiştir. İlimizde yoğun kullanılan ulaşım 
araçlarından, tramvaya bir hafta boyunca 
sergilenmek üzere dijital reklam verilmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası Koşusu…

Kartepe Hipodromu’nda 4 yaş  ve üstü yaşlı İngiliz atlarına mahsus kum pistte düzenlenen 1700 metre 
mesafeli 8 KVS koşu 31 Ağustos 2021 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlenmiştir. Koşu 
programını; KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul,  
Yönetim Kurulu üyeleri, KSO Genel Sekreteri ve Hipodrum yetkilileri  birlikte takip etmişlerdir. 
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Kocaeli Sanayi Odası adına koşulan yarışmada birinciliği Talat Üstüner’in sahibi olduğu, jokey Mertcan 
Çelik  idaresindeki 2 numaralı at Perceft Runner kazandı. Yarış sonrası protokol tribününde yapılan  
kupa töreninde  KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, atın sahibini temsilen antrenör Engin 
Karataş’a kupasını takdim ederken, jokey Mertcan Çelik’e  KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul bir 
buket çiçek armağan etti.

KBB  T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Engel Atlama Yarışmaları …

Türkiye Binicilik Federasyonun faaliyet 
programında yer alan Kocaeli Atlı Spor Kulübü 
tarafından düzenlenen Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Engel 
Atlama Yarışmaları 25-26 Eylül 2021  tarihlerinde 
Fuar Alanı içindeki Kocaeli Atlı Spor Kulübü 
Manejinde gerçekleştirilmiştir. KSO adına koşulan 
100 cm Engel Atlama Yarışması’nda başarılı olan 
sporculara  kupaları KSO Genel Sekreter Yardımcısı 
Egemen Mert tarafından verilmiştir. 

Ahilik Haftası …

Kocaeli Ahilik Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma 
Derneği tarafından Kocaeli Sanayi Odası’nın 
teknik desteği ile düzenlenen “Ahilik Değerleri, 
Günümüzde Ahilik Nasıl Yaygınlaşabilir, 
Dayanışmanın Önemi “konulu Panel 15 Eylül 
2021 tarihinde KOÜ İletişim Fakültesi Öğr.
Görevlisi ve Ahilik Kültürünü Tanıtma ve 
Yaşatma Derneği Yönetim Krl.Üyesi Tümay 
Mercan moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı …

Kocaeli Valiliği koordinasyonunda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 98.yıldönümü vesilesi ile dağıtılmak 
üzere 5 bin  adet Türk Bayrağı satın alınarak Kocaeli Valiliği’ne teslim edilmiştir. 

 



FAALİYET 
RAPORU

202186

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

SMA Hastasına Destek…

TOBB önderliğinde bir SMA hastası için başlatılan kampanya kapsamında Odamız maddi katkı sağlamıştır. 

Ramazan Yardımları….

Ramazan  ayında  ihtiyaç sahiplerine TOBB’un ve Odamızın  katkıları  ile erzak dağıtımı yapılmıştır.  

İllerimizde yaşanan Doğal Afetlere destek…

Ağustos ayında Kastamonu, Sinop ve Bartın illerimizde yaşanan sel felaketleri ve Akdeniz ile Ege 
kıyılarındaki iller başta olmak üzere ilimizin de içinde olduğu farklı illerde meydana gelen  Orman 
yangınlarında zarar gören vatandaşlarımız için TOBB tarafından başlatılan yardım kampanyasına 
Odamızın ve  üyelerimizin destekleri ile 30 jeneratör ve 200 buzdolabı alınmıştır. 

GTÜ 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni…

2020-2021 eğitim ve öğretim yılı mezuniyet töreni kapsamında Gebze Teknik Üniversitesi Kampüsunda 
düzenlenen törene Odamız adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Başaran katılmıştır.  Törende 
1.2.3.lük derecesi ile mezun olan üç öğrenciye üç adet diziüstü bilgisiyar hediye edimiştir.

İzmit Bilim ve Sanat Merkezi’ne Hibe Edilen Teknik Cihazlar…

Kocaeli’nde özel yetenekli öğrencilere proje tabanlı eğitim veren ve devlet okulu olan İzmit Bilim ve 
Sanat Merkezi’ne Odamızda kullanılmayan  bilgisayar kasaları, monitör ve yazıcılar hibe edilmiştir. 

Özel Bilgili Kültür Okulları ile Odamız Arasında İmzalanan Hizmet Sözleşmesi …

2021-2022 eğitim-öğretim yılı için Özel Bilgili Kültür Okulları ile Odamız arasında hizmet sözleşmesi 
imzalanmıştır. Bu kapsamda Özel Bilgili Kültür Okulları tarafından sunulacak eğitim-öğretim 
hizmetlerinden temsil ve ilzam yetkisi bulunan Odamız üyelerinin çocuklarına % 25 indirim sağlanmıştır. 

TOBB – ETÜ Üniversitesi….

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ve başarılı öğrencilere verilecek burs imkanları konusunda 
gerek sosyal medya hesaplarımız üzerinden gerekse  ilimizdeki okullarla iletişime geçilerek  tanıtımı 
sağlanmıştır. 

KALDER 30.Kalite Kongresi…

“Ortak Amacın Gücü” temasıyla 16-17 Kasım 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen 30.Kalite Kongresine 
oturum sponsoru olarak destek verilmiştir. “Yeşil Anlaşmaların Küresel Etkileri ve Eylem Talebi” başlıklı 
oturumda konuşmacı olarak yer alan Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan  Zeytinoğlu  konu ile ilgili 
önemli açıklamalarda bulunarak  iş dünyasında kalite algısının önemine dikkat çekmiştir. 
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 AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ 

Sürdürülebilir Sanayi Webinarı

Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde sürdürülebilirlik konusunda farkındalık yaratmak amacıyla 
15 Nisan 2021 Perşembe günü online olarak “Sürdürülebilir Sanayi” webinarı düzenlenmiştir.

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 1996 yılında Türkiye’nin çeşitli illerinde faaliyet göstermeye başlamış, 
bugünde AB Bilgi Merkezleri 19 il de aktif olarak çalışmaktadır. AB Bilgi Merkezinin amacı Türkiye – Avrupa 
Birliği ilişkileri hakkında yerelde halka doğru ve düzenli bilgi akışı sağlamaktır. Etkinlik çerçevesinde 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı Hasan Tahsin TUĞRUL’un açılış konuşmacısı ve moderatörlüğünde 
sürdürülen webinar kapsamında;                    

•	 Avrupa Birliği ve Sanayide Sürdürülebilirlik konusunda Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Ekonomik 
ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı – Birinci Müsteşarı Angel  Gutıerrez  Hıdalgo  

•	 Sanayide Sürdürülebilirlik Yönetimi konusunda İTÜ Öğretim Üyesi Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu 

•	 Şirketlerde Sürdürülebilirlik; Yol Haritası, Zorlukları ve Uygulamaları konusunda Kıymet-I Harbiye 
Yönetim Danışmanlık Kurucu Ortağı Dr. Hakan Gürel

                           
•	 Sanayide Sürdürülebilirlik İyi Uygulama Örneği alanlında ise Polisan Holding - Yönetim Sistemleri ve 

Sürdürülebilirlik Müdürü  Dilek Sarıaslan

 konuşmacı olarak yer almışlardır. Webinar sonunda konuşmacılar katılımcıların sorularını yanıtlamışlardır. 
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Ramazan Yardımları … 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde 9 Mayıs Avrupa Günü çerçevesinde 420 adet ramazan 
kolisi ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir.

“Bisiklet ile Körfez Geçişi” Etkinliği…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinasyonu ile AB İklim Diplomasisi Haftası kapsamında 17 Ekim 2021 
tarihinde 5. ‘Bisiklet ile Körfez Geçişi’ düzenlenmiştir.  Yaklaşık 300  bisiklet tutkunu pedalları iklim 
değişikliğiyle mücadeleye dikkat çekmek için çevirmiştir. Dışişleri Bakan Yardımcısı Faruk Kaymakcı, 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ile Vali Yardımcısı Ali Ada’nın da katılımlarıyla gerçelşeşen organizasyon 
çerçevesinde katılımcılar D-100 karayolu ile Anadolu Otoyolu’nu kullanarak Osmangazi Köprüsü’ne 
bağlanarak, yaklaşık 1 saat boyunca pedal çevirmiştir. 

“Geç Olmadan” İklim Elçileri Kocaeli Programı…

Gençler arasında iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik bilincinin yaygınlaşması amacıyla AB Türkiye 
Delegasyonu, AB Bilgi Merkezleri ve Bilim Virüsü ortaklığı ile “Geç Olmadan” İklim Elçileri Kocaeli 
programı gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında programa seçilen 100 genç “İklim Krizi ve Sürdürülebilirlik” 
hakkında ve  “Sürdürülebilir 
Yaklaşım” konusunda  özel 
tasarlanmış iki farklı eğitime ve 
“Yaratıcı Düşünce” atölyelerine 
katılım göstermiştir. Eğitimler 
ve atölyeler tamamlandıktan 
sonra gençler kendi aralarında 
küçük gruplara ayrılmış ve kendi 
projelerini tasarlamışlardır. 
Programa katılımcılarına “AB-
Türkiye İklim Elçileri” sertifikası 
verilmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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AB Türkiye Gençlik İklim Forumu…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi organizasyonu ile 
gençleri küresel iklim değişikliği karşısında çözüm 
odaklı öneriler üretmeye teşvik etmek amacıyla ‘AB 
Türkiye Gençlik İklim Forumu' düzenlenmiştir.

Forumun açılış konuşmasını KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu gerçekleştirirken, konuk konuşmacı 
Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden Dr. Tufan Turp, foruma online bağlanarak iklim değişikliğinin 
etkileri hakkında detaylı bir sunum yapmıştır. 

Forumda üniversiteli gençler; ‘İklim ve Enerji, Ekosistem, Uyum ve Azaltım, Lojistik, Kentleşme, Eğitim 
Meslekler Uzmanlıklar’ başlıklarındaki çalışma atölyelerinde iklim değişikliğini masaya yatırmışlardır.

 

Eurodesk, Gençlik Projeleri ve Avrupa Fırsatları Bilgilendirmesi… 

Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ile gençlerin Avrupa faaliyetlerine 
katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır. Kocaeli Sanayi Odası olarak, Avrupa Birliği 
farkındalığının oluşturulması noktasında etkinlikler düzenliyor, Eurodesk Temas Noktası olarak gençleri 
Erasmus+ projelerine dahil olmaları için teşvik ediyoruz.

2021 yılında da AB hakkında gençleri bilgilendirmeye devam ederek, “Time to Move” etkinlikleri, ofis 
bilgilendirmelerine devam edilmiştir.

Ayrıca, Kocaeli Sanayi Odası olarak, Muğla’da gerçekleşen Eurodesk Türkiye 2021 Yılı Değerlendirme 
Toplantısı’na katılım sağlanmıştır. Toplantıda 2021 yılında gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilirken 
2022 yılı stratejileri belirlenmiştir. 
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz İl Genç ve Kadın Girişimciler 
Kurullarımız  2021 yılında faaliyetlerini pandemi koşullarına 
uygun gerçekleştirmişlerdir. 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulumuzun 2021 yılında gerçekleştirmiş olduğu toplantı, eğitim ve 
seminerler aşağıda sunulmuştur. 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

23.02.2021 8.Bölge İl Başkanları Toplantısı

25.02.2021 İcra Kurulu Toplantısı

08.03.2021 Dünya Kadınlar Günü Etkinliği

08.03.2021 Milyon Kadına Mentor Paneli

08.03.2021 TOBB Kadınlar Günü Etkinliği

30.03.2021 PİMTAŞ Kadın Girişimciler Paneli 

07.04.2021 İcra Kurulu Toplantısı

02.06.2021 KOSGEB Ziyareti

10.06.2021 Doğu Marmara Bölge Toplantısı

18.06.2021 Doğu Marmara Bölge Toplantısı-Sakarya

28.06.2021 Başkanlık Seçimi

11.08.2021 KSO Çevre Ödül törenine katılım

25.08.2021 Kocaeli Ticaret Odası Üyeleri ziyareti

25.08.2021 İcra Kurulu Toplantısı

31.08.2021 Körfez Ticaret Odası Üyeleri ziyareti

03.09.2021 İzmit Belediyesi Kadın Festivaline katılım

19.09.2021 Kadın Girişimci Merkezi Açılışı

05.10.2021 İcra Kurulu Toplantısı

07.10.2021 Doğu Marmara Bölge Toplantısı-Düzce

16.10.2021 Ankara KGK Ortak Akıl Toplantısı

18.10.2021 BEKO Girişimin Kadın Kahramanları Toplantısı

21.10.2021 Kişisel Verileri Doğru Yönetmenin Önemi ve Uygulamaya İlişkin Çözüm Önerileri Paneli

26.10.2021 İcra Kurulu Toplantısı

29.10.2021 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu

06.11.2021 Doğu Marmara Bölge Toplantısı

14.11.2021 Nazer Otomotiv Lansman Programına katılım 

18.11.2021 Dünya Kadın Girişimcilik Günü İstişare Toplantısı
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Tarih Faaliyet Konusu

30.11.2021 Körfez Ticaret Odası Başkan Ziyareti

06.12.2021 Kadın Hakları Paneli

10.12.2021 Milli Eğitim İl Müdürü Ziyareti

23.12.2021 Gaziantep Girişimcilik Zirvesi
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulumuzun 2021 yılında gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler aşağıda 
sunulmuştur.

Tarih Faaliyet Konusu

23.01.2021
TOBB Girişimcilik Dairesi Başkanı Saygın Baban ve TOBB Girişimcilik Dairesi Müdürü Batuhan Demir’in 

Katılımlarıyla İcra Kurulu Toplantısı

19.02.2021 Ticaret Bakanlığınca düzenlenen “Genç Girişimci Online Networkü Projesi” toplantısı

01.04.2021 ABİGEM Genel Müdürü Şenay Yıldız’ın katılımıyla İcra Kurulu toplantısı

11.08.2021 KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül törenine katılım

17.8.2021 İcra Kurulu Toplantısı

09.09.2021 İcra Kurulu Toplantısı ve Firma Ziyareti

11.11.2021 Türk Ticaret ve Sanayi Odası Genel Kurulu

13.12.2021 KSO Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Töreni

20.12.2021 İcra Kurulu Toplantısı

23.12.2021 Gaziantep Girişimcilik Zirvesi
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MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 170 adet oldu.

2021 yılında;

Web sitemizin ziyaretçi ölçümleri aylık olarak takip edilmiştir.  Web sitemizin hizmet vermeye başladığı 
2006 yılından beri toplam ziyaretçi sayımız 1 Ocak 2022 itibariyle 1.101.957’i  geçmiştir. 2021 yılında 
kosano.org.tr web sitesini 91.620 kişi ziyaret etmiştir. 

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2021 yılında Sosyal medyada, facebook, twitter, instagram ve LinkedIn hesaplarına 2.493  adet 
haber girişi yapıldı. (2021 yılı kurumsal Facebook takipçi sayısı: 2.960, Twitter takipçi sayısı: 4.068 , 
Instagram takipçi sayısı: 2.547, LinkedIn takipçi sayısı: 874 ) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2021 yılında 155 basın bülteni 
hazırlanmıştır. 

Yazılı Basın

2021 yılında Odamız 228 kez ulusal basında, 1.274 kez yerel basında olmak üzere toplam 1.502 kez 
yazılı basında yer almıştır.

Görsel Basın 

2021 yılında Odamız  23 kez ulusal, 68  kez yerel, toplamda 91  kez görsel basında yer almıştır.

İnternet Haberleri

2021 yılında Odamız 2.951 kez internet haberlerinde yer almıştır.

Basın Toplantıları

2021 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız ile 3  adet basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

•	 4 Ağustos 2021 tarihinde “Kocaeli Dış 
Ticaret Verileri” ile ilgili Kocaeli Valisi Sn. 
Seddar Yavuz’un da katılımı ile bir basın 
toplantısı organize edilmiştir. 

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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•	 15 Ekim 2021 tarihinde TOBB ve Visa işbirliği 
ile hayata geçen Akıllı KOBİ Platformu’nun 
tanıtım faaliyetleri kapsamında Odamız 
ev sahipliğinde 5 Oda Başkanının 
katılımıyla Odalar Ortak Basın Toplantısı 
düzenlenmiştir. 

•	2 Aralık 2021 tarihinde SANTEK DIGITAL 
2021 Sanal Fuarı’nın basın lansmanı Odamız ev 
sahipliğinde İlimiz Oda Başkanları’nın katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir.

EVRAK İŞLEMLERİ

2021 yılında; 

Gelen 7.542 adet evrak ile giden 10.681  adet evrak kayıt edildi. 
2.765 adet  evrakın posta, 4.418 adet evrakın kargo gönderimi sağlandı. 
24.145  adet faks,  1.942.027 adet e-mail gönderimi sağlandı.
2018, 2019,2020 ve 2021 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.



 

2018 2019 2020 2021
Gelen Evrak 6679 6793 6988 7542
Giden Evrak 12732 11760 9552 10.681
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

Odamızın bilişim altyapısı 2021 yılı içerisinde daha da güçlü ve güvenli hale getirilmiştir. 

6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu gereği Odamız süreçleri düzenlenerek daha önceden 
oluşturulan KVKK ekibi ile kişisel veri envanteri hazırlanmıştır. Hazırlanan envantere uygun aydınlatma 
metinleri ve açık rıza formları oluşturulmuştur. 

KVKK süreçlerinin takibi ve yönetilebilirliği için bir yazılım firması ile anlaşılmış ve KVKK süreçlerinin 
takibi ilgili yazılım üzerinde tutulmaya başlanmıştır. Teknik ve İdari tedbirler tarafında Odamız süreçleri 
iyileştirilmiştir. 

Zafiyet testi ve yönetimi yaptırılmıştır. Raporlarda karşılaşılan güvenlik zafiyetleri giderilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.

İnternet hizmetleri ve ses hizmetlerinin alındığı hizmet sağlayıcı firma değişimi konusunda çalışmalar 
yapılarak teklifler alınmıştır.

Odamıza ait mobil uygulamanın Android işletim sistemi için geliştirmeleri tamamlanmıştır. Testleri 
tamamlanan mobil uygulama Play Store (Google uygulama marketi) da yayınlanmıştır. IOS işletim 
sistemleri için geliştirme aşamamaları devam etmektedir.

Sahip olduğumuz sanal toplantı uygulaması zoom yazılımı üzerinden yıl içinde 545 toplantı organize 
edilmiş ve teknik destek verilmiştir. Aynı yazılım üzerinden 44 adet webinara da destek verilmiştir.

Yıl içerisinde kurumumuza gelen ve yapılan telefon görüşme adetleri ölçülmüştür. Toplamda 1.728 saat 
telefon görüşmesi yapılmıştır. 106 bin telefon görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

2021 yılsonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak Ocak 2022’de Banka 
kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

Sunucu ve kullanıcı işletim sistemi güncellemeleri ve güvenlik sıkılaştırmaları yapılarak siber güvenlik 
zafiyetlerine karşı önlemler alınmıştır.

Akreditasyon denetimi ile ilgili hazırlık ve çalışmalar yapılmıştır. Varlık envanteri ve risk analizi yapılmıştır. 
Çalışma talimatları ve diğer dokümantasyonlar gözden geçirilerek güncelleme gereken yerler 
güncellenmiştir.

2021 yılında Bilgi İşlem olarak yapılan çalışmaların detayları aşağıdaki gibidir;

Teknik Destek kapsamında

•	 Yıl içinde zoom üzerinden toplam 545 toplantıya, 44 webinara teknik destek verilmiştir. 
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne teknik destek verilmiştir.
•	 İktisadi Kalkınma Vakfı’na sunucu sistemleri ile ilgili danışmanlık ve teknik destek verilmiştir.
•	 KOSBAŞ’a KVKK süreçlerinde danışmanlık ve teknik destek verilmiştir.
•	 Yenilikçi OSGB’ye KVKK süreçlerinde danışmanlık ve teknik destek verilmiştir.
•	 Kocaeli Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş’ye teknik destek verilmiştir.
•	 Çevre Ödül Töreni, KSO Yaza Veda Konseri, Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri, Sektörel Performans 

Ödül Töreni, Savunma Sanayi İl Buluşması, Basın toplantıları, ABİGEM Genel Kurul toplantısı, 
Bizimköy Mütevelli Heyeti toplantısı, MTEOYK, Kadın Girişimciler Beko toplantısı, Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Günü etkinliklerine teknik destekler verilmiştir.

•	 Kurumumuzdan bilgi işlem konusunda tavsiye ve bilgi isteyen resmi kuruluşlar ve üyelerimize 
bilgilendirme ve yönlendirme desteği verilmiştir. 

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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Eğitim ve Seminer organizasyonlarımız

•	 Yahya Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11 ve 12 sınıf öğrencilerine “Veri Tabanı ve Bilişimin 
Yakın Geleceği” ve Sabancı MTAL öğrencilerine “Aile Danışmanlığı, Meslek Seçimi ve Geleceğe 
Hazırlık” konularında  seminerler verilmiştir. 

•	 Meslek Erbabı Projesi 5. Yılına girmiştir. 2021 yılında protokol yenilenmiştir. İzmit İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İzmit Kaymakamlığı ile yapılan protokol neticesinde 2 okulda toplam 3 sınıfta proje 
uygulanmaktadır. 2020 yılında pandemi nedeniyle ara verilen projeye, 2021 yılında yüz yüze eğitim 
ile  devam edilmiştir. 2021-22 eğitim yılının Ekim, Kasım ve Aralık aylarında 10 meslek erbabı ile 
toplamda 17 saat ders, 2 saat  konferans verilmiştir. Proje Ocak ayı başında gerçekleşen Milli Eğitim 
Şurasına tebliğ olarak sunulmuş, şura hazırlığı kapsamında 2 günlük  çalıştaya iştirak edilerek proje 
anlatılmıştır. 
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri 

2021 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 2.181 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 5.282 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 1.567 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 4.541 sayfa olmak üzere  
toplam 13.571 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapıldı.

2018, 2019 ,2020 ve 2021 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir. 

 

2018 2019 2020 2021

1106 1337 1192 1421
Gebze Temsilciliği 301 379 274 387
Dilovası Temsilciliği 209 287 249 307
Çayırova Temsilciliği 293 344 356 374
Merkez 303 327 313 353
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2018 2019 2020 2021
Gebze Temsilciliği 4324 3889 4147 4541
Dilovası Temsilciliği 2241 2641 2401 1567
Çayırova Temsilciliği 6147 5957 4678 5282
Merkez 3611 2343 1964 2181
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Kapasite Raporları

2021 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 353 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 374 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 307 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 387 adet olmak üzere toplam 
1.421  adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2018, 2019, 2020  ve 2021 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.
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Çeşitli Belgeler 

2021 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 913 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 930 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 658 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 859  adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 3.360 adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2018, 2019,2020 ve 2021 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri 

2021 yılında Belge Servisi tarafından 21.489  adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında onaylanan belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;

 

2018 2019 2020 2021
Gebze Temsilciliği 933 560 781 859
Dilovası Temsilciliği 351 419 522 658
Çayırova Temsilciliği 617 706 733 930
Merkez 623 626 790 913
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ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2021 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2894’dir.

2021 yılı itibariyle 140 adet firma askıya alındı.
2021 yılında sanayici vasfına haiz 103 firmanın kaydı silindi.
2021 yılı içinde 337  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1204 81 106 7 40 2 1440

Limited Şirket 925 181 107 59 111 2 1385

Hakiki Şahıs 16 3 8 4 34 - 65

Kollektif Şirket 2 - - - 1 - 3

Adi Komandit Şirket - - - - - - -

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer - - - - - - -

TOPLAM 2147 265 221 70 187 4 2894

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı

 

2018 2019 2020 2021
Yeni Kayıt 284 265 234 337
Üye Sayısı 2450 2578 2675 2894
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www.kosano.org.tr

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr


